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Aprelin 3-də Qazaxıstan Res-
publikasının Prezidenti Nur-
sultan Nazarbayev Azərbaycan 
Respublikasında rəsmi səfərdə 

olmuşdur.
Rəsmi qarşılanma mərasimin-
dən sonra Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham 

Əliyevin və Qazaxıstan 
Respublikasının Preziden-
ti Nursultan Nazarbayevin 
məhdud tərkibdə, sonra isə 
geniş tərkibdə görüşü olub.

* * * * * 
Aprelin 3-də Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin Qazaxıstan 
Respublikasının Prezidenti 
Nursultan Nazarbayev ilə 
geniş tərkibdə görüşü başa 
çatdıqdan sonra Azərbay-
can-Qazaxıstan sənədləri 
imzalanıb.
Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti İlham Əliyev 
və Qazaxıstan Respublika-
sının Prezidenti Nursultan 
Nazarbayev Prezidentlərin 
Birgə Bəyannaməsini imza-
lamışlar.

* * * * *
Aprelin 3-də Azərbaycan-Qa-
zaxıstan sənədlərinin imza-
lanmasından sonra Prezident 
İlham Əliyev və Prezident Nur-

sultan Nazarbayev mətbuata 
bəyanatlarla çıxış ediblər. Son-
ra Qazaxıstan Respublika sının 
Prezidenti Nursultan Nazarba-
yevə “Heydər Əliyev” ordeni-
nin təqdim edilməsi mərasimi 
olub.
Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev mərasimdə 
çıxış etmişdir. O, demişdir:
- Bu gün bizim münasibətləri-
mizin tarixində çox əlamətdar 
gündür. Qazaxıstan Preziden-
tinin Azərbaycana rəsmi səfəri 
ikitərəfli münasibətlərdə böyük 
hadisədir. Səfər çox uğurlu, 
səmərəli olub, yaxşı nəticələr 
verib. Biz bu gün bu barədə 
artıq mətbuata və ictimaiyyətə 
məlumat vermişik. Mən böyük 
məmnuniyyətlə elan edirəm 
ki, bu gün Nursultan Abişeviç 
Nazarbayevin “Heydər Əli-
yev” ordeni ilə təltif edilməsi 
haqqında Azərbaycan Prezi-
dentinin Sərəncamı imzalanıb.
“Heydər Əliyev” ordeni Azər-

baycan dövlətinin ali mükafatı-
dır və mənə çox xoşdur ki, bu 
gün həmin mükafatı Heydər 
Əliyevin böyük dostu və Azər-
baycan xalqının, Azərbayca-
nın dostu Nursultan Abişeviç 
Nazarbayevə təqdim edirəm. 
Nursultan Abişeviç, bu, həm də 
ona görə rəmzi xarakter daşıyır 
ki, Siz uzun illər boyu Heydər 
Əliyev ilə dostluq etmisiniz 
və onunla birlikdə işləmisiniz. 
Siz Sovet dövründə də həmişə 
ünsiyyət saxlayırdınız. Atamın 
söhbətlərindən xatırlayıram ki, 
sizin aranızda həmişə çox səmi-
mi və yaxın münasibətlər olub. 
Ölkələrimizin müstəqilliyi döv-
ründə də sizin aranızda həmişə 
xüsusi münasibətlər olub. Bunu 
bizim vətəndaşlar da bilirdi və 
indi də bilirlər, MDB məkanın-
da da bunu bilirlər. Əslində, 
Qazaxıstan ilə Azərbaycan ara-
sında ikitərəfli münasibətlərin 
əsasını siz ikiniz qoymusunuz.
Sizin rəhbərliyinizlə Qazaxıs-

tan dünyada böyük nüfuz sa-
hibi olan güclü dövlətə çevrilib. 
Ölkənizin BMT Təhlükəsizlik 
Şurasına üzv seçilməsi bunun 
ən yaxşı göstəricisidir. Çox 
nümunə göstərmək olar, lakin 
mənim fikrimcə bu, dünya bir-
liyinin Sizə və Sizin ölkənizə 
münasibətinin göstəricisidir. 
Sizi həm də “Ekspo-2017” sər-
gisinin keçirilməsinə uğurla 
hazırlaşmağınız münasibətilə 
təbrik etmək istərdim. Bu, ölkə-
nin yetkinliyinin, onun imkan-
larının, potensialının, habelə 
Sizin əməkdaşlığa yönəlmiş si-
yasətinizin daha bir göstəricisi-
dir. Ona görə ki, bu, əməkdaşlı-
ğın genişləndirilməsinə, əmtəə 
dövriyyəsinin artırılmasına, 
ölkənin potensialının nümayiş 
etdirilməsinə yönəlmiş sırf sülh 
təşəbbüsüdür.
Sonra Prezident İlham Əliyev 
“Heydər Əliyev” ordenini Pre-
zident Nursultan Nazarbayevə 
təqdim etmişdir.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gə-
miçiliyi” QSC və “Qazaxıstan 
Dəmir Yolları” SC birgə müəs-
sisə yaradır.
“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gə-
miçiliyi”ndən verilən məluma-
ta görə, qurumun sədri Rauf 
Vəliyev və “Qazaxıstan Dəmir 
Yolları” SC-nin sədri Kanat Al-
pısbayev arasında birgə müəs-
sisənin yaradılması barədə “tə-
sis müqavilə”si imzalanıb.
Yeni birgə müəssisə Transxəzər 
Beynəlxalq Nəqliyyat Marşru-
tunun inkişafına, onun potensi-
alından daha səmərəli istifadə 
olunmasına böyük töhfə verə-
cək. Birgə müəssisə tam paritet 
əsasda yaradılıb. Buna əsasən,   
Azərbaycan Xəzər Dəniz Gə-
miçiliyi ilə Qazaxıstan Dəmir 
Yolları arasında Xəzərdə bərə 
və quru yük gəmiləri ilə daşı-
malarda birgə əməkdaşlıq və 

bu dəhlizə əlavə yüklərin cəlb 
edilməsi nəzərdə tutulur.
Məlum olduğu kimi, ötən il 
Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmi-
çiliyinin Xəzərdə yeni quru yük 
gəmisini istifadəyə verməsi, 
eyni zamanda, yaxın gələcək-
də Azərbaycan və Qazaxıstanın 
yeni bərələr istismara vermək 
planları Transxəzər dəhlizi 
üzrə yükdaşıma potensialını 
daha da artıracaq. Birgə müəs-
sisə dəhliz üzrə artması proq-
nozlaşdırılan, Asiya ilə Avropa 
arasında hərəkət edən kontey-
ner yüklərinin daşınmasında və 
bu istiqamətdə tərəflər arasın-
da sıx əməkdaşlıqda mühüm 
rol oynayacaq. Bununla yanaşı, 
birgə müəssisə Azərbaycanın 
regionda nəqliyyat-logistika 
qovşağına çevrilməsinə də öz 
müsbət təsirini göstərəcək.
Xatırladaq ki, ötən ilin dekab-

rında Azərbaycan Xəzər Də-
niz Gəmiçiliyi və Qazaxıstan 
Dəmir Yolları arasında strateji 
əməkdaşlıq haqqında müqavilə 
imzalanıb. 
Bu müqaviləyə əsasən, tərəflər 
arasında nəqliyyat sahəsində 
cari və gələcəkdə reallaşdırıl-
ması nəzərdə tutulan layihələrə 
investisiyaların cəlbi, Azərbay-
can və Qazaxıstan limanların-
dan yükdaşımaların həcminin 
artırılması, müxtəlif istiqamət-
lər üzrə daşımalara dair iş pla-
nının hazırlanması, hər iki qu-
rumun mövcud infrastruktur, 
xüsusilə də gəmiqayırma, gəmi 
təmiri, yükaşırma və digər im-
kanlardan istifadə edilməsi, 
logistika və gəmilərə agent xid-
mətlərinin göstərilməsi sahə-
sində əməkdaşlığı daha da in-
kişaf etdirmək üzrə razılıq əldə 
olunub.
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Yazı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondu 
tərəfindən maliyyələşdirilən “Azad sahibkarlığın və liberal iqtisadiyyatın təşviqi” layihəsi çərçivəsində çap olunub.

Aprelin 3-də Azərbaycan Respub-
likasının Birinci vitse-prezidenti, 
Heydər Əliyev Fondunun prezi-
denti Mehriban Əliyeva 2016-cı 
ilin aprel döyüşləri zamanı Azər-
baycan Ordusunun yaralanmış bir 
qrup əsgər və zabiti ilə görüşmüş-
dür.
Birinci vitse-prezident Mehriban 
Əliyeva görüşdə çıxış etmişdir. O, 
demişdir:
- Ötən ilin aprel ayının əvvəllərin-
də Ermənistan Azərbaycana qarşı 
növbəti silahlı təxribat törətmişdir. 
Siz, sizin yoldaşlarınız, Azərbay-
can əsgərləri bu təxribatın qarşısı-
nı aldınız, düşmənə layiqli cavab 
verdiniz. İşğal altındakı minlərlə 

hektar Azərbaycan torpağı uğurlu 
əks-hücum əməliyyatı nəticəsində 
azad olundu. Bu, Azərbaycanın 
böyük hərbi qələbəsidir. Azərbay-
can dövləti bir daha bütün dünya-
ya nümayiş etdirdi ki, işğalla heç 
zaman barışmayacaq və Azərbay-
can Ordusu lazım olan əməliyyatı 
uğurla həyata keçirməyə qadirdir.
Bir il bundan əvvəl azad etdiyi-
niz torpaqlarda bu gün yeni qəsə-
bələr salınır və 20 ildən çoxdur ki, 
öz yurd-yuvalarından didərgin 
düşmüş məcburi köçkünlər yaxın 
gələcəkdə doğma torpaqlarına qa-
yıdacaqlar. Bu, tarixi bir hadisə-
dir, tarixi qələbədir. Bu gün bütün 
Azərbaycan xalqı sizinlə fəxr edir.

Aprel hadisələri Azərbaycan döv-
lətinin qüdrətini, Azərbaycan 
xalqının birliyini göstərdi. Azər-
baycan Ordusu bu gün qüdrət-
li, lazımi müasir silah və texnika 
ilə tam təmin olunmuş ordudur. 
Azərbaycan əsgərləri yüksək 
peşəkarlıq, vətənpərvərlik, qəh-
rəmanlıq göstərərək işğal altında 
olan torpaqların bir qismini azad 
etdilər.
Aprel döyüşləri zamanı bizim it-
kilərimiz oldu. Bu itkilər bizim 
hamımız, hər bir azərbaycanlı 
üçün böyük dərddir. Azərbaycan 
gəncləri, əsgərlərimiz, zabitləri-
miz Vətən yolunda qəhrəmanlıq 
göstərərək şəhid oldular, ömür-

lərini qurban verdilər. Övladı-
nı itirmək hər bir valideyn üçün 
ən böyük faciədir. Heç bir xalq 
istəməz ki, müharibə olsun. Heç 
bir ana istəməz ki, oğullar itirsin. 
Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət 
eləsin. Onların əziz xatirəsi Azər-
baycan xalqının ürəyində daim 
yaşayacaq.
Azərbaycan sülhsevər ölkədir. 
Məhz buna görə biz Ermənis-
tan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin sülh yolu ilə həlli-
ni istəyirik və buna görə 20 ildən 
çoxdur ki, danışıqlar aparırıq. 
Lakin heç kim unutmamalıdır ki, 
Ermənistan Azərbaycanın torpaq-
larını sülh yolu ilə işğal etməyib 
və Azərbaycan bu işğala heç vaxt 
dözməyəcək. Aprel hadisələri za-
manı və ondan sonrakı günlərdə 
Prezident və mən hospitallarda, 
xəstəxanalarda olduq. 
O zaman yaralanmış, xəsarət almış 
əsgərlərimizə yardım göstərən, 
onların tezliklə sağalması üçün 
əllərindən gələni edən tibb işçilə-
rimizə minnətdarlığımı çatdırmaq 
istəyirəm. Yaralanmış əsgərlərin 
demək olar ki, əksəriyyəti onla-
rın səyləri və əməyi nəticəsində 
sağalıb və normal həyat tərzinə 
qayıdıb və bu gün də Vətəni tam 
gücləri ilə qorumaq üçün hazır-
dırlar. Ümumiyyətlə, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyü uğrunda döyüş-
lərdə yaralanmış, xəsarət almış 
əsgərlərimizin sağlamlığının bər-
pasına Azərbaycan dövləti xüsusi 

diqqətlə yanaşır. Siz Vətən uğrun-
da vuruşursunuz. Siz yaralanmısı-
nız, xəsarət almısınız. Azərbaycan 
dövləti və Azərbaycan xalqı üçün 
hər bir əsgər əzizdir, dəyərlidir. 
Sizin tezliklə normal həyata qayıt-
mağınız üçün Azərbaycan dövləti 
bütün lazımi addımları atmağa 
hazırdır.
Mənim tapşırığımla sizin hər biri-
nizə fərdi yanaşma tətbiq oluna-
caq və normal hərəkət dinamika-
sına yardım edən müasir protezlə 
təmin olunacaqsınız. Tapşırığıma 
əsasən xüsusi işçi qrup yaradılıb. 
Bu qrupda çalışan insanlar həm 
protezlərin təminatı, həm də gələ-
cək mərhələdə onların texniki xid-
mətini həyata keçirəcəklər. İyirmi 
gün ərzində bütün lazımi işlər hə-
yata keçiriləcək və mənə yekun he-
sabat təqdim olunacaq.
Bir azdan sonra mütəxəssislər bizə 
bu sahədə ən qabaqcıl texnologiya-
lar haqqında məlumat verəcəklər. 
Mən əminəm ki, bu addımlar atı-
landan sonra sizin normal həyata 
qayıtmağınız, sağlamlığınızın bər-
pa olunması daha da sürətlənəcək. 
Şübhəm yoxdur ki, siz gələcəkdə 
Azərbaycan üçün, Vətən üçün 
daha da böyük işlər görəcəksiniz.
Sonda Birinci vitse-prezident 
Mehriban Əliyeva bütün Azərbay-
can əsgərlərinə uğurlar arzulamış-
dır.

* *  * * 
Sonra müdafiə naziri, general-pol-
kovnik Zakir Həsənov, Əmək və 

əhalinin sosial müdafiəsi naziri Sə-
lim Müslümov, aprel döyüşlərində 
yaralanan zabit Elşən Qarayev çıxış 
etmişlər.

* *  * * 
Görüşə yekun vuran Birinci vit-
se-prezident xanım Mehriban Əli-
yeva demişdir:
-Bu gün Azərbaycan dövləti Azər-
baycan əsgərlərinə, Azərbaycan 
Ordusuna bütün lazımi dəstək 
göstərməyə qadirdir. Bunu biz 
nazirlərin çıxışlarında da eşitdik. 
Mən əminəm ki, torpaqlarımızın 
işğaldan azad olunması Azərbay-
canın hər bir vətəndaşının ən bö-
yük arzusudur.
Biz hamımız çox yaxşı bilirik ki, 
Azərbaycanın ən böyük problemi 
məhz bu münaqişədir. Hamımız 
inanırıq ki, ədalətin bərpa oluna-
cağı gün tezliklə gələcək, torpaq-
larımız azad olunacaq, qaçqınla-
rımız, məcburi köçkünlərimiz öz 
doğma torpaqlarına, doğma evlə-
rinə qayıdacaqlar.
Azərbaycan dövləti, Azərbaycan 
xalqı və Azərbaycan Ordusu bu 
məsələdə tamamilə bir mövqedən 
çıxış edir. Haqq-ədalət bizim tərə-
fimizdədir. Əminəm ki, bu mü-
naqişə tezliklə öz həllini tapacaq. 

* *  * * 
Daha sonra “2016-cı ilin aprel dö-
yüşlərində yaralanmış əsgər və 
zabitlərin yüksək texnologiyalı 
protezlərlə təmin edilməsi” la-
yihəsinin geniş təqdimatı olmuş-
dur.

Mehriban Əliyeva: Bu gün Azərbaycan dövləti Azərbaycan əsgərlərinə, 
Azərbaycan Ordusuna bütün lazımi dəstəyi göstərməyə qadirdir 

“Bank Respublika” ASC-nin sa-
hibi Natiq Quliyevlə müsahibəni 
oxucularımıza  təqdim edirik.
Natiq Quliyev 1992-ci ildən eti-
barən “Bank Respublika” ASC-nin 
yaradıcısı, təsisçisi və sahibidir. O, 
həmçinin “Səba” ASC, “Biləsuvar 
Aqro”, “Qarabağ Taxıl” və “Bakı 
Sığorta” şirkətlərinin əsas səhm-
darıdır.
 -Natiq müəllim, sirr deyil ki, 
devalvasiyalardan sonra bir çox 
banklar “yaralanıb”. İndi bank-
lar yaralarını sarımaq üçün təcili 
tədbirlər görürlər. Bank Respub-
likada vəziyyət necədir və Ban-
kın yeni  şərtlərlə ayaqlaşması 
üçün hansı tədbirlər görülür?
 -Sözsüz ki, milli valyutanın de-
valvasiyası bank sektoru üçün 
ciddi sınaq oldu. Bir çox banklar, 
Sizin də qeyd etdiyiniz kimi, ya-
ranmış durum nəticəsində böyük 
zərərə uğradı. Fikrimcə, bunun 
iki əsas səbəbi var. Birinci səbəb, 
ümumi kredit portfelində dollar 
kreditlərinin həcminin yüksək ol-
ması idi. İkinci səbəb isə, bir çox 
bankların menecmentinin vaxtın-
da yeni şəraitə uyğunlaşa bimədi-
yindən, adekvat idarəetmə usul-
larının tədbiqində və qərarların 
verilməsində səhvlərə yol verməsi 

olmuşdur. Təəssüf ki, həmin amil-
lər Bank Respublikadan da yan 
keçmədi. Lakin Bank Respublika-
da problemlərin miqyası nisbətən 
aşağı olmuşdur. Nəticə etibarı ilə, 
hazırda bank güclü brend, aşağı 
həcmdə dollar portfeli, adekvat 
portfel keyfiyyəti və yüksək likvi-
diyi ilə seçilir.
 Yeni şərtlərlə ayaqlaşmaq üçün 
atılan əsas addım kimi, ilk öncə 
bankın idarəedici komandasının 
peşakarlarla gücləndirilməsini 
vurğulamaq istəyirəm.
 -Son iki ildə ikinci dəfədir Ban-
kınızın nizamnamə kapitalı artı-
rılır. Ötən ilin sonlarına yaxın 20 
milyon manatlıq kapital artımı, 
indi də yenidən 20 milyon manat 
artırılması nəzərdə tutulur. Bu nə 
ilə bağlıdır? Bankın zərəri kapi-
talı çox silir?
 -Bildiyiniz kimi, səhmdar ka-
pitalının artırılmasında başlıca 
məqsəd bankın inkişafına dəstək 
verməkdir. Əfsuslar olsun ki, ha-
zırda bu, qismən də olsa, zərə-
rin təsirini azaltmağa yönəldilib. 
Bu səbəbdən, keçən ilin sentyabr 
ayında nizamnamə kapitalının 
20 mln. manat məbləğində artı-
rılmasına qərar verdik. Bir neçə 
gün öncə isə səhmdarların ümumi 
yığıncağında nizamnamə kapita-
lının yenidən 20 mln. manat artı-
rılması haqqında qərar yekdilliklə 
qəbul edildi.
 İqtisadiyyatda cənab Prezident 
tərəfindən başlanan və uğurla hə-
yata keçirilən islahatlar bank sek-
torunda da yeni imkanlar yaradır. 
Qeyri-nağd əməliyyatların stimul-
laşdırılması, gömrük və vergi si-
yasətinin yenilənməsi, həmçinin 
dövlət tərəfindən maliyyə sekto-
runda aparılan önəmli islahatla-
rın müsbət təsiri artıq hiss olunur. 
Məhz bu islahatlara arxalanaraq, 
biz bankın uzunmüddətli inkişaf 
strategiyasında səhmdar kapita-
lının 2018-ci ilin sonunadək 100 
mln. manata çatdırılmasını plan-

laşdırırıq.
 -15 iyul 2016-cı il tarixində Bank 
Respublika ASC-nin səhmdarla-
rın keçirilmiş ümumi yığıncağın-
da da nizamnamə kapitalının 20 
milyon manat artırılmasına qərar 
verilmiş və Bankın nizamanə ka-
pitalı artırlaraq  57,5 milyon ma-
nata çatdırılmışdı. Həmin artım 
mövcud səhmdarların hesabına 
həyata keçirilmiş və səhmdarla-
rın pay bölgüsü necə dəyişmişdi?
 - Tamamilə doğrudur. Son emissi-
ya nəticəsində bankın nizamnamə 
kapitalı 57,5 milyon manata çat-
dırılmışdır. Həmin artım yalnız 
mövcud səhmdarlar arasında ke-
çirilib. Nəticədə, bankın nizam-
namə kapitalında mənim payım 
46%-ə çatdırılmışdır, ümumilikdə, 
Quliyevlər ailəsinin payı isə 84% 
təşkil etmişdir.
 -28 mart 2017-ci il tarixində keçi-
rilmiş yığıncaqda da səhmdarlar 
kapitalın yenidən 20 milyon ma-
nat artırılmasına qərar veriblər. 
Nizamanmə kapitalının mövcud 
səhmdarların vəsaitləri hesabına 
artırılması nəzərdə tutulur, yoxsa 
yeni səhmdar cəlb oluna bilər?
 -Bir daha vurğulamaq istərdim 
ki, artım yalnız mövcud səhmdar-
lar tərəfindən nəzərdə tutulur. Biz 
bu artımı qısa müddətdə həyata 
keçirməyi planlaşdırırıq. Nəticə-
də, nizamnamə kapitalının məb-
ləği  77 milyona çatdırılacaq. Yeni 
səhmdarların cəlb olunması möv-
zusu gündəmdə deyil.
 -Sonuncu kapital artımı qərarı 
səhmdarlar arasında necə bölü-
nüb? Yəni, kim nə qədər pul qoya-
caq və paylar necə dəyişəcəkdir?
 - Qeyd etdiyim kimi, artımın 
səhmdarlar tərəfindən mövcud 
paylarına uyğun həyata keçiril-
məsi planlaşdırılır. Əlavə olaraq, 
artımdan sonra nizamnamə kapi-
talının 5% hissəsi Müşahidə Şura-
sının yeni sədri qismində banka 
cəlb olunan Şakir Rəhimova təq-
dim olunacaq. Belə bir beynəlxalq 

təcrübənin bizim bankda tətbiqi 
idarəetmədə iştirak edən şəxslərin 
bankın uzunmüddətli hədəflərin-
də maraqlı olmasını təmin etmək 
məqsədini daşıyır. Mən belə bir 
innovativ yanaşma vasitəsilə bank 
sistemində peşəkarların idarəet-
məyə cəlb olunmasını Azərbay-
canda ilk dəfə tətbiq etməkdən 
məmnunluq  hissi duyuram.
 -Belə bir söz-söhbət də gəzir ki, 
tanınmış azərbaycanlı milyarder 
Fərhad Əhmədov  Bank Respub-
likanın səhmdarı olur. Bu məlu-
mat doğrudur? Yox, əgər məlu-
mat şayiədirsə, Fərhad Əhmədov 
və Bank Respublikanın adının 
bir yerdə çəkilməsi nədən qay-
naqlanır?
 -Mən Fərhad Əhmədovu tanıyı-
ram və onun kimi uğurlu iş adamı-
nı partnyor qismində görməkdən 
şad olardım. Lakin düşünmürəm 
ki, belə bir işbirliyi onun maraqla-
rı ilə uyğun gələr.
 -Bank Respublikada diqqəti 
çəkən proseslərdən biri də rəh-
bərliyin dəyişməsidir. Bu ilin 
yanvar ayında İdarə Heyətinin 
sədri dəyişib. Müşahidə Şurası-
nın üzvü Asəf Namazov Bankın 
İdarə Heyətinə sədr təyin olun-
du. İdarə Heyəti bankı birbaşa 
idarə edir, onun dəyişməsi başa 
düşüləndir. Müşahidə Şurası-
nın sədrinin dəyişməsi isə başqa 
mənalar da daşıya bilər. Bu də-
yişiklik bankın sahibinin dəyiş-
məsinə də işarə ola bilər. Bu gün 
yaydığınız məlumata görə, “Bank 
Respublika” ASC-nin Müşahi-
də Şurasının sədri Elçin Quliye-
vi Şakir Rəhimov əvəz edib. Nə 
üçün ən böyük səhmdarın nü-
mayəndəsi bankda bir nömrəli 
vəzifədən kənarlaşır?
 -İlk növbədə, bildirmək istərdim 
ki, 30 noyabr 2016-cı il tarixdən 
etibarən Müşahidə Şurasının səd-
ri vəzifəsini özüm icra edirdim. 
Bankımızda digər bankların təcrü-
bəsindən yararlanmaq məqsədilə, 

mən Azərbaycanda ən qabaqcıl 
bankirlərdən biri olan Şakir Rəhi-
movu Muşahidə şurasına dəvət 
etmişəm. O, strateji planlaşdırma 
və idarəçilikdə geniş bilik və təc-
rübəyə malik olan bir peşəkardır. 
Şakirlə 2014-cü ildən tanışam və 
elə həmin dövrdən onu banka cəlb 
etmək barəsində düşünmüşəm. 
Maliyyə bazarında baş verən ha-
disələr Bank Respublikada yeni 
bilik və təcrübənin tətbiqinə zə-
rurəti artırmaqla mənim qərarıma 
təkan oldu. O, Warwick Business 
School-da Biznes Administrasi-
yası üzrə magistr dərəcəsi alıb və 
hal-hazırda Standford Universite-
tində təhsilini davam etdirir.
Asəf Namazova gəldikdə isə, 
bildirmək istərdim ki, mən onu 
uğurlu və peşəkar bir menecer 
kimi tanıyıram. O, uzun müddət-
dir ki, bankın, həmçinin mənim 
digər şirkətlərimdə rəhbər və-
zifələrdə çalışıb, yüksək idarəçi-
lik və liderlik qabiliyyətlərini nü-
mayiş etdirib. Məhz bu səbəbdən 
Asəf Namazovun bankın İH sədri 
vəzifəsinə təyin olunması təklifini 
irəli sürmüşəm.
 Hesab edirəm ki, bu iki təyinat-
la biz bankın gələcək inkişafının 
təməlini qurub, ona təkan vermiş 
olduq.
 - Yəqin, Siz də eşitmisiniz, cə-
miyyətdə Bank Respublikanın 
Mərkəzi Bankın sədri Elman 
Rüstəmova məxsus olduğu barə-
də müxtəlif şayiələr gəzir. Halbu-
ki, onun adı Bankın səhmdarları 
sırasında yoxdur. Belə bir məlu-
mat haradan ortaya çıxıb? Siz bu 
söz-söhbətlərə əsaslı faktlar ilə nə 
vaxt son qoymağı düşünürsünüz?
 -Məni sevindirir ki, Bank Res-
publika o qədər cəlbedicidir ki, 
onun adını belə tanınmış şəxslərlə 
əlaqələdirirlər.
 Elman Rüstəmov mənim çox hör-
mət etdiyim şəxs və peşəkar döv-
lət xadimlərindən biridir. Elman 
müəllimlə hər bir bank səhmdarı 

kimi, uzun illər ərzində çox səmi-
mi, peşakar münasibətlərimiz ya-
ranıb. Lakin Bank Respublikanın 
sahibi kimi, bir daha qeyd etmək 
istərdim ki, bank yalnız rəsmi he-
sabatlarda qeyd olunan səhmdar-
lara məxsusdur. Bu hesabatlardan 
göründüyü kimi, mənim əsas tərəf-
daşlarım Almaniyanın iki tanınmış 
maliyyə institutudur. Bunlardan 
biri, KfW (Almaniyanın Dövlət 
Bankı) bank qrupunun üzvü DEG 
İnvestisiya Şirkəti, digəri isə Spar-
kassen-Finanzgruppe maliyyə qru-
punun üzvü Sparkassen Internati-
onal Development Trustdur.
 -Kapitalın artırılması “Bank Res-
publika”nın bazarda qalmaqda 
israrlı olduğuna bir işarədir. Ban-
kın saxlanılması üçün daha hansı 
planlar mövcudur?
 -Seymur müəllim, Bank Respub-
lika-nın məqsədi bazarda qalmaq 
deyil, bazarın liderlərindən biri 
olmaqdır.
 Yuxarıda qeyd etdiyim islahatla-
ra əlavə olaraq, Maliyyə Bazarla-
rına Nəzarət Palatası tərəfindən 
bank sektorunda həyata keçirilən 
sağlamlaşdırma tədbirləri də 
ümumən maliyyə sektorunun da-
yanaqlı inkişafına xidmət edir. Bü-
tün bunlar bank sahəsində bizne-
sin aparılmasını daha da cəlbedici 
etmişdir. 
 Bunlara əsaslanaraq, bankımız 
hal-hazırda yeni strategiya üzərin-
də çalışır və bu layihə çərçivəsin-
də beynəlxaq təcrübədən yarar-
lanmaq üçün  tanınmış maliyyə 
qurumunu cəlb etmişik.
 Bu barədə daha ətraflı məlumat 
almaq üçün suallarınızı birbaşa bu 
strategiyanın hazırlanmasına və 
icrasına cavabdeh olan şəxslərə, 
yəni Müşahidə Şurasının sədri Şa-
kir Rəhimova və İdarə Heyətinin 
sədri Asəf Namazova ünvanlaya 
bilərsiniz. Sizə işinizdə uğurlar 
arzulayıram.

 Müsahibəni aldı: 
Seymur Yunusov

“BANK RESPUBLİKANIN MƏQSƏDİ BAZARDA QALMAQ DEYİL, 
BAZARIN LİDERLƏRİNDƏN BİRİ OLMAQDIR»
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İkiqat vergitutmanın aradan qaldırılması haqqında sazişlər 
xarici  investisiyaların cəlb edilməsini stimullaşdırır

Hər bir ölkənin investorları 
üçün gələcək fəaliyyətlərinin 
vergi nəticələri ilə bağlı ay-
dınlıq və əminliyin mühüm 
atributlarından biri ikiqat ver-
gitutmanın aradan qaldırıl-
ması haqqında sazişlərdir. İn-
vestorlar hər hansı bir dövlətə 
sərmayə qoyuluşları həyata 
keçirməzdən əvvəl, ilk növbə-
də, həmin dövlətin investisiya 
mühitinin əlverişlilik səviyyə-
sini araşdırırlar. Bu zaman bir 
çox başqa amillərlə yanaşı, in-
vestisiyalar üçün əlavə hüquqi 
təminatların mövcudluğu, o 
cümlədən ikiqat vergitutmanın 
aradan qaldırılması haqqında 
sazişlər mühüm rol onayır. 
İqtisadiyyatın sürətli templə in-
kişaf etməsində xarici investisi-
yaların rolu çox əhəmiyyətlidir. 
Azərbaycan iqtisadiyyatında 
müqayisəli üstünlüklərin möv-
cudluğu, qeyri-neft sektorunun 
rolunun davamlı şəkildə geniş-
lənməsi və istehlakın artması 
əcnəbi investorların nəzərindən 
qaçmır. Bu baxımdan, ikiqat 
vergitutma ilə bağlı sazişlərin 
imzalanması sözügedən pro-
sesə mühüm bir təkandır. 
İkiqat vergitutmanın aradan 
qaldırılmasına dair sazişlərin 
ölkələr arasında hüquqi-iqtisa-
di müstəvidə də əhəmiyyəti ol-
duqca böyükdür. Belə sazişlər 
ölkələr arasında iqtisadi əlaqələ-
rin inkişafına mühüm töhfə ver-
məklə və sazişi imzalamış ölkə-
nin şirkətləri və iş adamları üçün 
geniş imkanlar açmaqla yanaşı, 
ölkələrin hüquqi prinsiplərə və 
investisiyaların müdafiəsinə sa-
diqliyini nümayiş etdirən böyük 

siyasi əhəmiyyətə də malikdir. 
Ümummilli lider Heydər Əliyev 
və Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev daim sözügedən sazişlə-
rin siyasi və iqtisadi əhəmiyyə-
tini, bu sazişlərin xarici investisi-
yaların müdafiəsinə və təşviqinə 
verdiyi önəmi qeyd etmişlər. 
İkiqat vergitutma bir şəxsin 
eyni gəlirinin birdən artıq döv-
lət tərəfindən eyni növlü vergiyə 
cəlb edilməsidir. Bu, dövlətləra-
rası mal və xidmət ticarətinə, ka-
pitalın, texnologiyanın və şəxs-
lərin sərbəst hərəkətinə mənfi 
təsir etməklə, dövlətlərarası iqti-
sadi əlaqələrin inkişafına maneə 
törədir. Təbii ki, sərmayədarlar 
digər dövlətdə investisiya qo-
yaraq kommersiya, sənaye, ma-
liyyə və ya digər fəaliyyətlərlə 
məşğul olmağa başlamazdan 
və ya digər dövlətin hüquqi və 
fiziki şəxsləri ilə təsərrüfat əqd-
ləri və əməliyyatlarına daxil ol-
mazdan əvvəl eyni gəlirinin bu 
dövlətlərin hər ikisində vergiyə 
cəlb edilməyəcəyindən, onun 
üzərinə əlavə vergi yükünün 
düşməyəcəyindən və bütün 
bunların bazardakı mövqeyi və 
rəqabət qabiliyyətinə mənfi təsir 
etməyəcəyindən əmin olmağa 
çalışırlar. Buna görə də ikiqat 
vergitutmanın aradan qaldırıl-
ması haqqında saziş iki döv-
lət arasında iqtisadi əlaqələrin 
təməlini təşkil edən əsas bey-
nəlxalq sənədlərdəndir  və in-
vestorların diqqət yetirdiyi mü-
hüm hüquqi elementdir. Bu cür 
sazişlər olmadığı halda isə hətta 
böyük həcmli investisiya güzəşt-
ləri, stimullaşdırma tədbirlə-
rinin əhəmiyyəti azalır. Çünki 

xarici investisiyalar üçün mak-
simum dərəcədə əlverişli şərait 
təmin edilsə belə, investor əldə 
etdiyi gəliri mənbə dövlətindən 
çıxararkən əlavə vergi ödəməli, 
öz ölkəsində isə təkrarən eyni 
gəlirdən vergi ödəməli olur. 
Buna görə də ikiqat vergitutma-
nın aradan qaldırılması haqqın-
da sazişlər xarici investisiyaların 
cəlb edilməsi üçün mühüm əhə-
miyyət daşıyır.
İkiqat vergitutmanın əsas ya-
ranma səbəbləri eyni bir şəxsin 
hər iki dövlətdə rezident hesab 
edilərək onun bütün gəlirlərinin 
vergiyə cəlb edilməsi, yaxud hə-
min gəlirin yarandığı dövlətdə 
ödəmə mənbəyində vergiyə cəlb 
olunduqdan sonra rezidentlik 
dövlətində həmin gəlirdən bir 
daha vergi ödənilməsidir. İkiqat 
vergitutmanın aradan qaldırıl-
ması haqqında sazişlərin mahiy-
yəti bir şəxs digər dövlətdən gə-
lir əldə edən zaman həmin gəlir 
üzrə vergitutma hüquqlarının 
iki dövlət arasında bölüşdürül-
məsi ilə eyni gəlirin iki dəfə ver-
giyə cəlb edilməsinin qarşısının 
alınmasıdır.
Hüquqların bölüşdürülməsi iki 
yoldan biri ilə:
• ya hər hansı bir gəlir növü-
nün vergiyə cəlb olunması üzrə 
müstəsna hüququn yalnız rezi-
dentlik dövlətinə verilməsi;
• ya da gəlirin əldə edildiyi 
dövlətdə vergiyə cəlb edilməsi 
və sonradan həmin verginin re-
zidentlik dövlətində çıxılma və 
ya azadolma vasitəsilə nəzərə 
alınması yolu ilə həyata keçirilir.
Azərbaycan Respublikası tərə-
findən digər dövlətlərlə imza-

lanmış ikiqat vergitutmanın 
aradan qaldırılması haqqında 
sazişlərdə xaricdə ödənilmiş 
verginin nəzərə alınması me-
todu Vergi Məcəlləsinin 127-ci 
maddəsində nəzərdə tutulmuş 
çıxılma metoduna əsaslanır. 
Məsələn, cari ilin fevral ayında 
Danimarka Krallığı ilə imzalan-
mış sonuncu  ikiqat vergitutma-
nın aradan qaldırılması haqqın-
da Konvensiyaya nəzər salaq. Bu 
saziş, ilk növbədə, Azərbaycan 
rezidentlərinin Danimarkada, 
Danimarka rezidentlərinin isə 
Azərbaycanda iqtisadi fəaliy-
yətləri zamanı əldə etdikləri gə-
lirlərdən eyni verginin iki dəfə 
ödənilməsinin qarşısını almağa 
xidmət edir. Bunun üçün müəy-
yən gəlir növləri üzrə müstəs-
na vergitutma hüququ mənbə 
dövlətinə verilir, müəyyən gəlir 
növləri isə onların əldə edildiyi 
dövlətdə vergiyə cəlb olunaraq,  
sonradan rezidentlik dövlətində 
nəzərə alınır. 
Bundan əlavə, Konvensiya hər 
iki dövlətin vergi orqanları 
arasında vergidən yayınma ilə 
mübarizə sahəsində əməkdaş-
lıqla bağlı müddəaları nəzər-
də tutur, xüsusilə səlahiyyətli 
orqanlar arasında sorğu əsasın-
da məlumat mübadiləsinin 
prinsiplərini tənzimləyir. Yəni 
dövlətlərdən hər hansı birinin 
vergi orqanı vergidən yayınma 
ilə bağlı konkret hallarla bağ-
lı araşdırma apararkən, yaxud 
adi fəaliyyəti zamanı (məsələn, 
vergi yoxlaması çərçivəsində 
bu cür şübhəli hallarla rast-
laşarsa) aidiyyəti məsələlərlə 
bağlı digər dövlətin vergi orqa-

nına sorğu göndərməklə məlu-
mat əldə edə bilər.
Bununla yanaşı, ikiqat vergitut-
manın aradan qaldırılması ilə 
bağlı sazişlər həm də diqqət-
də saxlanılaraq imzalanmadan 
sonrakı illərdə zərurət yaran-
dığı hallarda təkmilləşdirilir. 
Məsələn, bu günlərdə Qazaxıs-
tan Respublikasının Prezidenti 
Nursultan Nazarbayevin ölkə-
mizə rəsmi səfəri zamanı Azər-
baycan və Qazaxıstan arasında 
ikiqat vergiyə cəlb edilməyə 
yol verilməməsi, gəlir və əm-
lak vergilərinin ödənilməsin-
dən yayınma hallarının qarşı-
sının alınması haqqında sazişə 
əlavə və dəyişikliklər edilmə-
si barədə protokol imzalandı. 
Qazaxıstanla müvafiq saziş 
hələ 1996-cı ildə imzalanmışdı. 
Həmin vaxtdan keçən dövr ər-
zində həm hər iki dövlətin ver-
gi qanunvericiliklərində, həm 
də beynəlxalq vergitutmanın 
ümumi qəbul edilmiş prinsip-
lərində əhəmiyyətli dəyişiklik-
lər  baş vermişdir. Buna görə də 
sözügedən sazişin müddəaları-
nın aktuallaşdırılması və yeni 
tələblərə uyğunlaşdırılması zə-
rurəti yarandığından, ona əlavə 
və dəyişikliklər edilməsini 
nəzərdə tutan protokol hazırla-
naraq imzalandı. Bu protokola 
əsasən, sazişin tətbiq olundu-
ğu vergilərin siyahısı hər iki 
dövlətin tətbiq etdiyi vergilərlə 
uyğunlaşdırılmalı, saziş üzrə 
səlahiyyətli orqanlar yenidən 
dəqiqləşdirilməli, vergidən ya-
yınmanın qarşısının alınması 
məqsədilə əlavə müddəalar 
artırılmalı, iki ölkə arasında 

məlumat mübadiləsinin daha 
çevik və müasir beynəlxalq 
standartlara uyğun həyata ke-
çirilməsi məqsədilə təkmilləş-
dirilməli, OECD-nin şəffaflıq 
və məlumat mübadiləsi üzrə 
Qlobal Forumunun tələblərinə 
uyğunlaşdırılmalı və s. tədbirlər 
həyata keçirilməlidir. 
Hazırda Azərbaycan Respubli-
kası ikiqat vergitutmanın ara-
dan qaldırılması haqqında 53 
dövlətlə saziş imzalamışdır: 
onlardan 49-u qüvvəyə minmiş-
dir və tətbiq edilməkdədir. Bu 
sazişlər ölkəmizin bütün əsas 
iqtisadi və ticarət tərəfdaşlarını, 
o cümlədən Azərbaycanda əhə-
miyyətli investisiyalara malik 
olan dövlətləri əhatə edir. Bun-
dan əlavə, 5 dövlətlə (Sinqapur, 
İrlandiya, Slovakiya, Malayziya 
və Mərakeş) müvafiq sazişlər 
imzalanmaya hazırdır, 8 döv-
lətlə (Albaniya, Qırğızıstan, 
Banqladeş, Hindistan, Suriya, 
Türkmənistan, Portuqaliya və 
Oman) müzakirələr davam et-
dirilir, 10-dan artıq dövlətə isə 
layihə təqdim edilib və danışıq-
ların başlanması gözlənilir.

Zaur Fətizadə, Vergilər 
Nazirliyinin Beynəlxalq əmək-
daşlıq və maliyyə institutların-
da vergi monitorinqi departa-

mentinin baş direktoru

Vergilər Nazirliyində ticarət fes-
tivallarının  təşkili ilə əlaqədar 
Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Pa-
latasının, Mə   dəniyyət və Turizm 
Nazirliyinin və bankların nü-
mayəndələri ilə gö rüş keçirilib. 
Vergilər nazirinin müavini, 3-cü 
dərəcəli dövlət vergi xidməti 
müşaviri Sahib Ələkbərov görüş 
iştirakçılarına Bakıda ilk dəfə 
olaraq keçiriləcək ticarət festi-
vallarının («shopping festival») 
əhəmiyyəti və onların təşkili ilə 
bağlı məsələlər barədə məlumat 
verib. Bildirilib ki, ildə iki dəfə 
təşkil olunması planlaşdırılan ti-
carət festivallarının keçirilməsin-
də məqsəd turizm baxımından 
ölkəmizin cəlbediciliyinin yük-
səldilməsi, sahibkarlıq fəaliyyə-
tinin təşviq edilməsi ilə ticarət 

dövriyyəsinin artırılmasının sti-
mullaşdırılmasıdır. Görüş işti-
rakçılarının nəzərinə çatdırılıb 
ki, «Ticarət festivalları dövründə 
fiziki şəxslər tərəfindən Azər-
baycan Respublikasının əra zi-
sində alınmış istehsal, yaxud 
kommersi ya məqsədləri üçün 
nəzərdə tutulmayan mallara görə 
ödənilmiş əlavə dəyər vergisinin 
qaytarılması Qaydası» nın təsdiq 
edilməsi haq qında Azərbaycan 
Respublikasının Prezi denti cə-
nab İlham Əli  yevin fərmanına 
uy ğun olaraq,  «Baku Shop ping 
Festival»ının iştirakçısı olan iri 
tica rət obyektlərində apa  rılan iş-
lər başa çatmaq üzrədir.  Ticarət 
fes  tivalları dövründə alı nan mal-
lar üzrə ödənilmiş ƏDV-nin qay-
tarılması məqsədilə ilkin mər-

hələdə «Park Bulvar», «Port Baku 
Mall», «Nərgiz Mall», «Metropark», 
«28 Mall», «Gənclik Mall» ticarət 
mərkəzlərində xüsusi köşklərin qu-
rulması planlaşdırılır. Ehtiyac olar-
sa, bu köşklərin sa yı artırıla bilər. 
Festivalın yüksək səviyyədə və 
səmərəli təşkili üçün xidmət gös-
tərəcək işçi heyət bayram və is-
tirahət günlərində də işləyəcək. 
Alıcıların rahat lığı üçün ticarət 
festivallarına cəlb olunacaq bank-
ların filialları ƏDV-nin qaytarıl-
ması sisteminə qoşulacaq. 
Görüşdə bankları maraqlandıran 
bir sıra mə  sələlər ətrafında mü -
zakirələr aparılıb, Vergilər Na-
zirliyinin aidiy yəti qurumlarının 
rəh bər vəzifəli şəxsləri tərə findən 
bank nüma yəndələrinin çoxsaylı 
sualları cavablandırılıb.

Vergilər Nazirliyində görüş

Harvard və Dyuk universitetlərinin məzunu 
UNEC tələbələrinə ustad dərsi keçib

ABŞ-ın nüfuzlu Harvard və Dyuk 
universitetlərinin məzunu, Ame-
rika Universitetinin məlllimi, stra-
teji kommunikasiya, ictimai nitq 
və etik davranış qaydaları üzrə 
peşəkar William Beaman UNEC 
tələbələrinə “Biznesdə etika” 
mövzusunda ustad dərsi keçib. 
UNEC-in bütün fakültələrindən 
bakalavr və magistrlərin qatıldı-
ğı dərsdə amerikalı müəllim biz-
nes münasibətlərində hansı etik 
davranış qaydalarının əsas amil 
olduğunu açıqlayıb. Bizneslə 
məşğul olarkən qeyri-etik sayılan 
faktorlara diqqət çəkib. Çıxışını 
real keyslər üzərindən edən stra-
teji kommunikasiya bilicisi biznes 
mühitində etik qaydaların hansı-
nın daha yüksək effekt verməsi 
və müxtəlif situasiyalarda necə 
davranmağın sirlərini açıqlayıb. 
Auditoriya qarşısında bir neçə 

etik moral dilemma keysləri təq-
dim edən W.Beaman UNEC tələ-
bələrinin mövcud durumda necə 
davranacaqları barədə fikirlərini 
dinləyib. İştirakçıların çoxsaylı 
suallarını cavablandıran ameri-
kalı müəllim UNEC tələbələrinin 
bilik və müzakirə bacarıqlarını 

yüksək qiymətləndirib.
Tədbirdə SABAH İcra Komitə-
sinin rəhbəri Şahin Seyidzadə, 
UNEC Biznes Məktəbinin direk-
toru Nazim Hacıyev, Beynəlxalq 
İqtisadiyyat Məktəbinin direkto-
ru Anar Rzayev və digər müəl-
limlər də iştirak edib. 

Mərkəzi ofisi Aberdində yer-
ləşən “EnerMech” neft və qaz 
xidmətləri şirkəti Xəzər dənizi 
regionunda dəyəri ümumilik-
də 40 milyon funt-sterlinq olan 
yeni müqavilələr imzalayıb.
Bu barədə şirkətin yaydığı mə-
lumatda deyilir. Bildirilir ki, 
Şotlandiya şirkəti Azərbaycan-
da kran əməliyyatları, istismarı 
və nəzarəti üzrə “BP Explora-
tion (Caspian Sea) Ltd” şirkəti 
ilə üçillik müqavilə imzalayıb. 
Müqavilə yeddi platformalar-
dakı aktivləri və 12 dəniz kranı-
nı əhatə edir.
“Amec-Tekfen-Azfen” konsor-
siumu “EnerMech” şirkətini 
“Şahdəniz-2” qaz-kondensat ya-
tağındakı iki platformada hidro-
yoxlama, flansın idarə olun ması, 
kameraya baxış və güc ləndirilmiş 
su partlayıcı qur ğuların tam 
spektrini əhatə edən xidmətlər 
göstərmək üçün seçib.

“Bu, indiyə qədər Xəzər regionun-
da bizim ən uğurlu işimiz olacaq. 
Bizшь son beş il ərzində qoydu-
ğumuz təməl indi dividend gəti-
rir. BP ilə kranlar üzrə müqavilə-
nin müddətinin uzadılması çox 
vacib haldır”, - deyə “EnerMech” 
şirkətinin Yaxın Şərq, Asiya və 
Xəzər dənizi üzrə regional direk-
toru Con Qay bildirib.
Qeyd edək ki, “Şahdəniz-2” 
platformalarının tikintisinin 100 
faizi ölkə daxilində həyata ke-
çirilir. Tikinti işləri beynəlxalq 
standartlara uyğun şəkildə 

tam modernləşdirilmiş dünya 
səviyyəli istehsalat obyektlə-
ri olan Heydər Əliyev adına 
Bakı dərin özüllər zavodunda 
və “Amec-Tekfen-Azfen” tikin-
ti-quraşdırma sahəsində həyata 
keçirilib.
“Şahdəniz-2”-yə bir-birinə kör-
pü ilə birləşdirilən iki yeni hasi-
lat platformasının, iki yarımdal-
ma qazma qurğusundan qazılan 
26 sualtı quyunun, suyun 550 
metrədək dərinliyində quraşdı-
rılan 500 kilometr uzunluğunda 
sualtı boru kəmərlərinin inşası 
və Səngəçal terminalının geniş-
ləndirilməsi işləri daxildir.
Layihə çərçivəsində ildə 6 mil-
yard kubmetr qaz Türkiyəyə, 
qalan həcm, yəni ildə 10 mil-
yard kubmetr Avropadakı alı-
cılara çatdırılacaq. Yataqdan 
gündəlik 120 min barrelədək 
kondensat hasil edilməsi nəzər-
də tutulur.

Azərbaycan 40 milyon funt-sterlinq 
dəyərində yeni müqavilələr imzalayıb

Endirim mağazası (Discount 
market) uzun zamandır istifadə 
edilən pərakəndə ticarət mode-
lidir.
Bu mağazalar ana prospektlər-
də və ya icarə haqlarının yük-
sək olduğu ünvanlarda yerləş-
mirlər. Belə marketlərə məhəllə 
marektləri də demək olar. Endi-
rim mağazalarında geniş tanın-
mamış markaların məhsulları-
nın satılmasına üstünlük verilir.

Azərbaycanda ən böyük “dis-
count market” “OBA”dır.  
“OBA” marketləri  “Veysəloğ-
lu” şirkətlər qrupuna bağlıdır.
Bu şəbəkənin ardınca “Azərsun 
Holding” də “discount” bazarı-
na daxil olur. “Azərsun”un en-
dirimli mağazası “Sərfəli” adı ilə 
fəaliyyət göstərəcək. “Azərsun 
Holding” pərakəndə ticarət sek-
torunda “Bazarstore” şəbəkəsilə 
də təmsil olunur. İlk “Sərfəli” 

Market Bakıda “Olimpik Star”ın 
yaxınlığında istifadəyə verilib. 
Yaxın zamanda Bakıda çoxlu 
sayda “Sərfəli” Marketin açıl-
ması nəzərdə tutulur.



4 6-12 aprel 2017-ci il

«Xəzər-Lada» Açıq  Səhmdar Cəmiyyətinin səhmdarlarının 
nəzərinə: 
 2017-ci il mayın 16-da  saat 12-də Xırdalan şəhəri, Bakı-
Sumqayıt şossesi, 16 km-də «Xəzər-Lada» ASC-nin akt 
zalında səhmdarların növbəti ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.  

Yığıncağın gündəliyi:

1. İllik hesabat; 
2. Dividendlərin verilməsi; 
3. Mükafatlandırma haqqında; 
4. Kənar auditorun təsdiq edilməsi. 

Səhmdarlar yığıncağın gündəliyi və materialı ilə cəmiyyətin 
mühasibatlığında tanış ola bilərlər. 
Ümumi yığıncağa şəxsiyyət vəsiqəsi ilə gəlmək xahiş edilir. 

İdarə Heyəti 
www.bilikli.net

E  L  A  N

30 yanvar 1947-ci ildə Qusar rayo-
nunun Avaran kəndində anadan 
olmuş, 1959-cu ildə Qusar rayo-
nunun Avaran məktəbini, 1962-ci 
ildə Bakı 8 N-li İnşaat Məktəbini, 
1966-cı ildə Şamaxı Pedaqoji mək-
təbini, 1973-cü ildə Azərbaycan 
Pedaqoji İnstitutunun Dil-ədəbiy-
yat, 1977-ci ildə Moskva İncəsənət 
Universitetinin Musiqi nəzəriyyə-
si, 1979-cu ildə SSRİ Ali və Orta 
İxtisas Nazirliyinin AMP ETİ-nin 
Yeni Təlim Üsulları və Vasitələri, 
1981-ci ildə Azərbaycan KP MK-
nın ML Universitetinin Fəlsəfə 
fakültəsini, 1984-cü ildə Azərbay-
can ETPEİ-nin dissertanturasını 
bitirmiş H.Məmmədov Azərbay-

can ETPEİ-nin elmi müxbiri kimi  
ölkəmizdə və ondan kənarda dərc 
etdirdiyi onlarla elmi işin, iki kita-
bın və s. əsərlərin müəllifidir. O,  
müəllim-metodistdir, pedaqogika 
üzrə fəlsəfə doktorudur.
2016-cı ildən Azərbaycan Dövlət 
Pedaqoji Universitetinin Quba fi-
lialında müəllim işləyir.
H.Məmmədovun ölkədə yayılmış 
qabaqcıl iş təcrübəsi dəfələrlə keç-
miş SSRİ Pedaqoji Elmlər Akade-
miyasının, Azərbaycan SSR MN-
in, Azərbaycan SSR PC-nin Fəxri 
Fərmanlarına, təltiflərinə, müka-
fatlarına layiq gorülmuş, onlarla 
oçerk, təqdimat və rəylərdə, aldı-
ğı mükafat, təşəkkür və fəxri fər-
manlarda öz əksini tapmışdır.
Mənim qarşımda 70 illik bir öm-
rün hesabatı durur.  “Hesabat”-
da müəllifin məktəb, institut və 
universitetlərdə yarım əsrlik pe-
daqoji təcrübəsinin, ömrünün 
yarısından çoxunu həsr etdiyi 
“informasiyaların sıxlaşdırılması” 
probleminə aid əsərlərindən çıxa-
rışları cəmləşmişdir. 
“Hesabat”ın ikinci hissəsində 
müəllifin 1977-ci ildən bəri, 40 il 
ərzində informasiyaların sıxlaş-
dırılması sahəsində apardığı tə-
dqiqatların ictimaiyyətə təqdim 
edilmiş əsərlərindən çıxarışlar yer 
tutur.
“Hesabat’ın üçüncü hissəsində 
həm də müəllifin 35 illik təhsilinin 
nəticələri, haqqında səlahiyyət sa-
hiblərinin imzaladıqları sənədlər, 

məşhurların deyimləri və s. öz ək-
sini tapmışdır.
“Hesabat”ın birinci hissəsində 
verilmiş “Pedaqoji prosesdə in-
formasiyaların sıxlaşdırılması” 
monoqrafiyası fundamental bir 
tədqiqatın nəticəsidir. İbtidai 
icma quruluşundan çağdaş döv-
rümüzə qədər “informasiyaların 
sıxlaşdırılması” probleminin inki-
şafını tədqiq edən müəllifin gəldi-
yi nəticə elmlərin müxtəlif sahələ-
rinin yenidən koordinasiyasını 
zəruri edir; hər bir elm, iş və ya 
fəaliyyət yalnız informasiyaları 
sıxlaşdırmaqla kamilləşə bilər, 
uğur qazanar!
Həsənbala Məmmədovun ölkədə 
və onun xaricində çap olunmuş 
əsərlərində irəli sürdüyü yeni 
ideyaların: tərbiyə prosesini re-
allaşdıran emosiyaların idarəet-
mə texnologiyasının, dinamik 
informasiyaların proqramlaşdı-
rılmasının unikal metodikasının 
təlim-tərbiyə prosesinə pozitiv 
təsirinin keçmiş SSRİ Pedaqoji 
Elmlər Akademiyasının Rəyasət 
Heyəti tərəfindən bəyənilməsi, 
təklif etdiyi dinamik informasiya-
larla işləyə bilən yeni nəsil texno-
logiyalar vasitəsi ilə kurikulum-
ların üçəmli reallaşdırılması kimi 
faktlar təhsil sahəsinin inkişafın-
da müvafiq icra hakimiyyəti orqa-
nı tərəfındən xüsusi xidmətlər 
olaraq dəyərləndirilmişdir.
İlk dəfə qeyri-səlis məntiqə əsas-
lanan kompüter proqramını ya-

ratmaqla İKT kompleksi vasitə-
silə intellektual proseslə yanaşı, 
emosional və iradi proseslərin də 
idarəsini optimallaşdırmış, bü-
tövlükdə pedaqoji prosesin hər 
üç yönümdə balanslı inkişafının 
praktik işlək modelini ictimaiy-
yətə təqdim etmişdir. Testlərin 
ölkədə tətbiqinin ilk təşəbbüskarı 
da, 33 il öncə - dünyada kompü-
terlərin məktəblərə gələ bilmədiyi 
dövrlərdə onlara şaxəli proqram-
lar yazan da, kurikulumların ha-
zırlanmasında, testlərin təkmil-
ləşdirilməsində, informasiyaların 
sıxlaşdırılmasının potensial yolla-
rını şərh edən də, unikal-dinamik 
kodlaşdırma vasitəsilə emosiyala-
rı idarə etməyin, deməli, tərbiyə 
prosesinin də diaqnozlaşdırılma-
sının mümkünlüyünü ilk dəfə sü-
but edən də, Həsənbala Məmmə-
dovdur.
Onun apardığı 40 illik tədqiqatla-
rın, 50 illik eksperimentlərin nəti-
cəsi pedaqoji prosesdə yaratdığı 
informasiyaların sıxlaşdırılması-
nın sistemidir. Bu sistem imkan 
vermişdir ki, 2 ildə öyrənilməli 
247 punktuasiya qaydasını təhsil 
alanlara 3 dərsdə öyrətsin, tədris 
proqramının 455 saatını - 7 tədris 
ilinin Azərbaycan dili dərsləri-
ni keçməmiş şagirdi 601 balla ali 
məktəbə qəbul olunsun,  buraxılış 
imtahanlarında kon trol siniflər-
dən 2, 3 dəfə yüksək nəticələr qa-
zansın, dinamik in formasiyaları 
sıxlaşdırmaqla şəx siyyətin mədə-

ni potensialını ida rə etsin. Müəl-
lifin təqdim etdiyi bu hesabat 
həm də Azərbaycan elminin yeni 
pozitiv sistemlərin axtarışında 
olan dünyaya mesajıdır: müxtəlif 
sahələr üzrə aparılan elmi axtarış-
ların əsasında mütləq informasi-
yaların sıxlaşdırılması durmalıdır.
Çünki hər bir elm, iş və ya fəaliyyət 
yalnız informasiyanı sıxlaşdırmaq-
la kamilləşə bilər, uğur qazanar!
Ömrünün müdrik çağına çatmış 
müəllif 70 illik ömrünün “Hesa-
bat”ında yazır: “Tanrı hər insana 
bir ömür bəxş edib və bu ömürdə 
onun alacağı ilə verəcəyinin ba-
lansına dərgahında mizan-tərəzi 
qurur.
Bu hesabat isə ömür yolumda mə-
nimlə təmasda olmuş insanlara 
təqdim edilir.”
Tanrının ona bəxş etdiyi ömürdə 
aldığı ilə verdiyinin balansına dər-
gahında qurduğu mizan-tərəzisinə 
güvənən Həsənbala Məmmədov 
özünün müdriklik zirvəsində - 70 
illik yubileyində bizə hesabat verir 
və bizdən xeyir-dua umur.
Biz də həmkarımızı təbrik edir, 
yenə də insanların xidmətində 
dayanmaq, elmdə yeni uğurlara 
imza atmaq üçün ona can sağlığı, 
uzun ömür diləyirik: Yüz yaşa, 
Həsənbala müəllim!

Bəybala Ələsgərov,
Beynəlxalq Nobel İnformasiya 

Mərkəzinin vitse-prezidenti, 
tarix elmləri doktoru

Məmmədov Həsənbala 
Məhəmməd oğlu

"Media Consul-
ting & Services" 
şirkəti 2017-ci 
ilin mart ayında 
mətbuatda ən 
çox xatırlanan 
otellərin adla-
rını açıqlayıb.  
Şirkətin apardığı 
araşdırmalara 
əsasən, “Excel-
sior Hotel & 
Spa Baku”  oteli  
mart  ayında 
mətbuatda haqqında 
işıqlandırılan məlu-
matların sayına görə 
birinci yerə çıxıb. Mart 
ayında “Excelsior 
Hotel & Spa Baku”  
otelinin fəaliyyəti ilə 
bağlı mətbuatda  153  

məlumat yayılıb.
"Media Consulting & 
Services" şirkəti 10 te-
leviziya, 35 çap və 170 
onlayn media daxil 
olmaqla 215-dən çox 
mənbədə işıqlandırı-
lan məlumatları say, 
xarakter və məzmun 

üzrə təhlil edərək, 
sektorlar üzrə şirkət-
lərin media reytinqini 
hesablayıb.
“AtaHolding”  
Korporativ kom-
munikasiyalar şöbəsi-
nin rəisi  Dilarə Zama-
nova qeyd etmişdir ki, 

cari ilin mart ayı 
“Excelsior Hotel  
& Spa  Baku” 
otelində keçiril-
miş və medianın 
diqqətindən 
kənarda qalma-
mış rəngarəng 
maraqlı təd-
birlərlə zəngin 
olmuşdur. 
Biz gələcəkdə də 
müxtəlif tədbir-
lər həyata  ke-

çirmək niyyətindəyik, 
belə ki, aprel ayında   
“Baku Fashion 2017”  
moda nümayişini ke-
çirməyi planlaşdırırıq. 
Burada dizaynerlər öz 
yeni kolleksiyalarını 
təqdim edəcəklər”.

“Excelsior Hotel & Spa Baku” oteli mətbuatda işıqlanan 
məlumatların sayına görə birinci yerdədir

Azercell Telekom abunəçi sayına 
və təqdim etdiyi rabitə xidmətinin 
keyfiyyətinə görə Azərbaycan ra-
bitə bazarında liderliyini davam et-
dirir.
Şirkət abunəçilərinin rahatlığı və 
öz yaxınları ilə hər zaman keyfiy-
yətli əlaqə qurması üçün baza stan-
siyalarının sayını artırmaqdadır. 
Hal-hazırda ölkə ərazisində Azer-
cell-in 2796 sayda 2G, 2141 sayda 
3G və 274 sayda 4G baza stansiyası 
mövcuddur. Bundan əlavə, şirkət 
tərəfindən 1894 baza stansiyanın 
fəaliyyəti gücləndirilib. Hər zaman 
abunəçilərini yüksək səviyyəli xid-
mətlə təmin etmək üçün öz şəbəkə-
sini təkmilləşdirən Azercell toplam 
5211 baza stansiyası ilə fəaliyyət 
göstərir.  Baza stansiyalarının sayı-
nın artırılması Azercell-in indi həm 
səs xidmətləri, həm də sürətlə artan 
mobil data üçün daha da güvənli 
və yüksəktutumlu şəbəkəyə sahib 
olması deməkdir.  Son illər ərzində 
Azercell yalnız Bakı şəhəri boyu 3G 
şəbəkəsinin tutumunu 77%, ölkə 
üzrə isə ümumilikdə şəbəkəsini 
25% gücləndirib.

“AtaBank” ASC-nin dəs-
təyi ilə “AtaHolding” 
və “Synergy Group” 
Şir kətlər Qrupunun 
əməkdaşları arasında 
ümummilli lider Heydər 
Əli yevin xatirəsinə həsr 
olu nan mini-futbol yarı-
şının püşkatma mərasi-
mi keçirilib. “AtaBank” 
ASC-nin Baş ofisində baş 
tutan tədbirdə Kommu-
nikasiyalar və PR şöbəsi-
nin rəisi Oruc İbrahimov 
turnirin əhəmiyyətindən 
danışaraq, yeniliklər ba-
rədə məlumat verib. 
O bildirib ki, ənənəvi 
ya rışda bu dəfə ötən il 
olduğu kimi 12 deyil, 16 
komanda mübarizə apa-
racaq. İbrahimov reqla-

ment dəyişikliklərini də 
iştirakçı klubların rəs-
milərinə çatdırıb. Belə ki, 
2016-cı il istisna olmaqla, 
əvvəlki illərdə baş tutan 
turnirlərdə olduğu kimi, 
16 komanda püşkün nə-
ticəsinə əsasən 4 qrupa 
bölünüb. Qruplarda ilk 2 
yeri tutacaq kollektivlər 
1/4 finala vəsiqə qaza-
nacaqlar. Bu mərhələnin 
qalibləri yarımfinal, 3-cü 
yer və final mərhələsin-
də iştirak edəcək. Ko-
mandalara nəzər ye tirsək, 
debütantların ol    du  ğunu 
da görmək müm    kündür. 
Bun lar “Kon  sal tinq”, 
“Qala altı Hotel”, “Fifty 
Fine”, “CDB”, “AtaSport” 
və “Re gion” klublarıdır. 

Buna baxmayaraq, qrup 
mat çlarının gərgin keçə-
cəyini əvvəlcədən də 

proq  nozlaşdırmaq olar. 
Çem pionata aprelin 8-də 
start veriləcək. 

Azercell Telekom MMC-nin Mo-
bil Göz Klinikası 2017-ci ilin ilk 3 
ayı ərzində də fəaliyyətini uğur-
la davam etdirib. Klinika yan-
var, fevral və mart ayları ərzin-
də müxtəlif göz xəstəliklərindən 
əziyyət çəkən insanlara xidmət 
göstərib. Yeni ilin ilk ayında klini-
kanın həkimləri Bakının Hövsan, 
Əmircan və Sabunçu qəsəbəsində, 
həmçinin  Kürdəmir rayonunda 
məcburi köçkün və kimsəsizlər 
üçün müayinələr təşkil ediblər. 

Bu səfərlər çərçivəsində 136 nəfər 
ümumi yoxlamadan keçib. Fevral 
ayında isə klinikanın həkimləri 
108 nəfəri müayinəyə cəlb edib-
lər. İlk olaraq, Bilgəh qəsəbəsi 11 
saylı internat məktəbinə üz tutan 
həkimlər sonra "Qızıl Aypara" 
cəmiyyətində və Şağan qəsəbəsi 
"Əlilliyi olanlar üçün müalicəvi 
pansionatda" xidmət göstəriblər. 
Mart ayında isə Nərimanov ra-
yonunda, Gəncə şəhəri SOS uşaq 
kəndində və Lökbatan qəsəbəsin-

də 100-dən çox insan müayinədən 
keçib. Bu ilin əvvəlində 108-i uşaq, 
236-sı isə böyük olmaqla, ümumi-
likdə 344 nəfər müayinə olunub. 
Müayinələr nəticəsində 203 nəfərə 
müalicə, 147 nəfərə isə eynək təyin 
olunub.
Xatırladaq ki, layihə çərçivəsində 
bütün müayinə və müalicə tədbir-
ləri Azercell-in dəstəyi ilə “Xəzər 
Qayğıkeşlik Layihəsi" İctimai Bir-
liyi tərəfindən həyata keçirilir. 

“Əgər bu ilin birinci yarı-
sında Manat stabil qalar-
sa, o zaman ilin ikinci ya-
rısında mənzil bazarında 
tələbin artması proqnoz-
laşdırılır”. Bunu  tanınmış 
iqtisadçı Vüqar Bayramov 
bildirib. O, deyib:
- Bəzi internet portalların-
da son 3 ildə davamlı ola-
raq qiymət artımlarının 
olduğunun bəyan edilmə-
sinə baxmayaraq bu ilin 
ilk aylarında qiymət ar-
tımlarının olduğunu söy-
ləmək mümkün deyil.
Mənzil bazarındakı möv-
cud vəziyyət ilə bağlı son 
günlər bizə xeyili suallar 
ünvanlanır. Bəzi internet 
portallarında son 3 ildə 
davamlı olaraq qiymət 
artımlarının olduğunun 
bəyan edilməsinə baxma-
yaraq bu ilin ilk aylarında 

qiymət artımlarının oldu-
ğunu söyləmək mümkün 
deyil. Əksinə, son 3 ildə 
qiymətlərin xüsusən də 
dollar ifadəsində azalması 
müşahidə edilib. Doğru-
dur, mənzil satışı ilə məş-
ğul olan bir sıra şəbəkələş-
miş şirkətlər və ya ofislər 
süni şəkildə qiymət artım-
larına çalışsalar da belə 
tələbin azlığı fonunda bu 
uğurlu olmayıb.
Mənzil bazarında qiymət-
lər necə dəyişəcək? Əv-
vəllər qeyd etdiyim kimi, 
mənzillərin qiyməti birba-
şa manatın bazar dəyəri-
nin formalmasın dan asılı 
olacaq. Bir tə rəf  dən, mən-
zil almaq is təyən sayı az 
olmayan və təndaşlarımız 
öz vəsaitlərini xarici val-
yutaya çevirərək daha 
uyğun məzənnə ilə pulu 

milli ləşdirib ev alma-
ğı düşünürdülər, digər 
tərəfdən isə manat sta-
billik əldə edə bilərsə bu 
sektorda yığım-yatırım-
ların həcmini artıra bilər. 
Ma natın stabilliyinə nail 
ol maq mümkün olsa da 
pulunu xarici valyuta sax-
layan vətəndaşlarımızın 
əhəmiyyətli hissəsi vəsaiti 
daşınmaz əmlakda sax-
lamaq qərarı verə bilərlər 
ki, bu da bazardakı dur-
ğunluğun aradan qalxma-
sına səbəb ola bilər. Eyni 
zamanda, bəzi mənzil 
sahibləri əvvəlki dövrlər-
də evlərini daha tez satıb 
pulunu xarici valyutada 
saxlamağa üstünlük verir-
dilər ki, bunların da sayı-
nın azalacağı gözlənilən-
dir. O baxımdan, əgər 

bu ilin birinci yarısında 
manat stabil qalarsa, o za-
man ilin ikinci yarısında 
mənzil bazarında tələbin 
artması proqnozlaşdırılır. 
Təbii ki, bu halda tələbin 
artması baş versə də belə 
2017-ci ildə mənzil baza-
rında kəskin qiymət ar-
tımları gözlənilmir. Çün-
ki formalaşmış təklif ilə 
tələb arasında uçrum çox 
böyükdür. Amma əgər 
manatın stabilliyinə nail 
olmaq mümkün olmazsa 
o zaman növbəti aylarda 
da mənzil bazarındakı 
durğunluq qalacaq. Bu-
nunla belə, valyuta ba-
zarı stabilləşərsə və bu 
kontekstdən tələb artarsa 
o zaman 2018-ci ilin əv-
vəlində müəyyən qiymət 
artımları istisna edilmir.



56-12 aprel 2017-ci il

A K T İ V L Ə R  İlin əvvəlinə Hesabat dövrünün 
sonuna 

I .UZUNMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR     
Torpaq, tikili və avadanlıqlar 846 622,57    4 927 295,11    
Torpaq, tikili və avadanlıqlarla bağlı 
məsrəflərin kapitallaşdırılması     

Daşınmaz əmlaka investisiyalar     
Qeyri-maddi aktivlər 443 683,55    456 298,15    
Təxirə salınmış vergi aktivləri     
Uzunmüddətli debitor borcları     
Uzunmüddətli maliyyə aktivləri: -      100 000,00    
               dövlət qiymətli kağızları     
               qeyri-dövlət qiymətli kağızları     
               sair maliyyə aktivləri   100 000,00    
İştrak payı metodu ilə uçota alınmış 
investisiyalar   
Təsisçi və ya səhmdarlarla 
hesablaşmalar   
Sair aktivlər     

Cəmi uzunmüddətli aktivlər 1 290 306,12    5 483 593,26    
II . QISAMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR     

Ehtiyatlar     
Debitor borcları: 2 234 899,22    3 232 906,50    
               birbaşa sığorta üzrə   2 027 031,54     2 405 617,67    
               təkrarsığorta əməliyyatları 
üzrə : 7 858,54    107 104,47    

                 - təkrarsığortaçı üzrə   99 245,93    
                 - təkrarsığortalı üzrə  7 858,54    7 858,54    
               asılı təşkilatlar üzrə     
               büdcə üzrə    204 807,29    
               iddia tələbləri üzrə    475 960,40    
               işçi heyəti üzrə  2 493,00    3 250,00    
               sığortalılara verilən borclar üzrə     
               sair debitorlar 197 516,14    36 166,67    
Pul vəsaitləri  və onların ekvivalentləri: 67 928 669,52    65 221 388,22    
                     kassa  5 336,65    2 820,29    
                     hesablaşma hesabı  2 113 033,70    673 328,35    
                     valyuta hesabı  729 543,58    5 120 695,41    
                     depozit hesablar  65 080 755,59    59 421 153,76    
                     sair pul vəsaitləri    3 390,41    
Qısamüddətli maliyyə aktivləri: 8 824 405,40    10 906 195,58    
dövlət qiymətli kağızları 8 824 405,40    10 906 195,58    
qeyri-dövlət qiymətli kağızları     
sair maliyyə aktivləri     
Sığorta ehtiyatlarında 
təkrarsığortaçıların payı: 3 680 384,18    3 284 346,08    

həyat sığortası sahəsi üzrə 3 680 384,18    3 284 346,08    
qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə     
Sair qısamüddətli aktivlər: 48 416,14    94 825,16    
gələcək hesabat dövrlərinin xərcləri     
verilmiş  avanslar 40 671,98    81 727,94    
təhtəl hesablar 7 744,16    13 097,22    
Sair aktivlər 180 444,98    202 076,85    

Cəmi qısamüddətli aktivlər 82 897 219,44    82 941 738,39    
CƏMİ AKTİVLƏR 84 187 525,56    88 425 331,65    
 

Atəşgah Həyat Sığorta Şirkəti ASC-nin 
31 dekabr 2016-cı il tarixinə balans hesabatı

K A P İ TA L  VƏ    Ö H D Ə L İ K L Ə R İlin əvvəlinə 
Hesabat 

dövrünün 
sonuna 

I . KAPİTAL     
Ödənilmiş nominal (nizamnamə) kapitalı  6 500 000,00    6 500 000,00    
Emissiya gəliri     
Geri alınmış kapital (səhmlər)     
Kapital ehtiyatları: -      4 015 189,65    
yenidən qiymətləndirilmə üzrə ehtiyat   4 015 189,65    
digər kapital ehtiyatları     
Bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər) 4 888 801,14    7 548 255,66    
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər) 2 280 964,14    2 799 272,74    
Mühasibat uçotu siyasətində dəyişikliklərlə bağlı 
mənfəət (zərər) üzrə düzəlişlər     

Keçmiş illər üzrə bölüşdürülməmiş mənfəət 
(ödənilməmiş zərər) 2 607 837,00    4 748 982,92    

Elan edilmiş dividendlər     
Cəmi kapital 11 388 801,14    18 063 445,31    

II. UZUNMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR     
Sığorta ehtiyatları: 69 606 371,25    68 069 171,15    
               Həyat sığortası sahəsi üzrə : 69 606 371,25    68 069 171,15    
               Qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə:      
Qarşısıalınma tədbirləri fondu      
Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər     
Uzunmüddətli qiymətləndirilmiş 
öhdəliklər     

Təxirəsalınmış vergi öhdəlikləri     
Kreditor borcları: -      -      
                  əməyin ödənilməsi üzrə      
                  büdcə üzrə     
                  sosial sığorta və təminat üzrə      
                  digər məcburi ödənişlər üzrə      
                  asılı təşkilatlar üzrə     
                  sair kreditorlar     
Sair uzunmüddətli öhdəliklər: -      -      
gələcək hesabat dövrünün gəlirləri     
alınmış avanslar     
Təkrarsığorta əməliyyatları üzrə 
öhdəliklər: 1 431 419,83    368 014,34    

təkrarsığortaçı üzrə 1 431 419,83    368 014,34    
təkrarsığortalı üzrə      
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar     
Sair öhdəliklər     

Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər 71 037 791,08    68 437 185,49    
III . QISAMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR     

Qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər     
Qısamüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər     
Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə 
öhdəliklər     

Kreditor borcları: 535 276,68    1 110 571,85    
                  əməyin ödənilməsi üzrə    4 382,60    
                  büdcə üzrə 138 252,43      
                  sosial sığorta və təminat üzrə      
                  digər məcburi ödənişlər üzrə  86 458,44    71 554,54    
                  asılı təşkilatlar üzrə     
                  sair kreditorlar 310 565,81    1 034 634,71    
Sair qısamüddətli öhdəliklər: -      -      
gələcək hesabat dövrünün gəlirləri     
alınmış avanslar     
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar     
Sair öhdəliklər 1 225 656,66    814 129,00    

Cəmi qısamüddətli öhdəliklər 1 760 933,34    1 924 700,85    
CƏMİ ÖHDƏLİKLƏR 72 798 724,42    70 361 886,34    

CƏMİ KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR 84 187 525,56    88 425 331,65    
Qeyd: Ödənilməsinə zəmanət verilmiş 
məbləğlərin cəmi*   2 930 000,00    

* Bu sətrlər üzrə məlumatlar balansa daxil edilmir.   

manatla 
Gəlirlər Məbləğ 

Əsas əməliyyat gəliri:    37 239 239,24    
birbaşa sığorta üzrə sığorta haqları   37 109 996,30    
təkrarsığorta üzrə təkrarsığorta haqları - 
sığorta ödənişlərində təkrarsığortaçıların payı üzrə  125 597,37    
təkrarsığortaya verilmiş müqavilələr üzrə komissyon 
muzdlar üzrə 3 645,57    

Xalis sığorta ehtiyatlarının dəyişməsi (müsbət və ya mənfi) 1 141 162,00    
İnvestisiya gəlirləri üzrə  4 897 464,02    
Subroqasiya gəlirləri   
Sair gəlirlər      8 001 375,20    

CƏMİ  GƏLİRLƏR 51 279 240,46    
Xərclər   

Əsas əməliyyat xərcləri:   34 923 250,95    
sığorta ödənişləri və sığorta məbləğləri üzrə 28 313 773,31    
qaytarılan sığorta haqları üzrə   914 067,27    
tənzimləmə xərcləri    213,34    
təkrarsığortaya verilmiş sığorta haqları üzrə 5 695 197,03    
qarşısıalınma tədbirləri fonduna ayırmalar üzrə   
sığorta fəaliyyəti üzrə sair xərclər      
İşlərin aparılması xərcləri     12 248 558,05    
Sair xərclər     608 340,53    

CƏMİ  XƏRCLƏR 47 780 149,53    
Maliyyə mənfəəti (zərəri)     3 499 090,93    
Mənfəətin nizamnamə kapitalına yönəldilən hissəsi   
Vergiqoyulmadan əvvəl mənfəət 
(zərər)    3 499 090,93    

Mənfəət vergisi    699 818,19    
Hesabat dövründə xalis mənfəət 
(zərər)     2 799 272,74  

 

BÜDCƏYƏ və BÜDCƏDƏNKƏNAR ÖDƏNİŞLƏR  

    manatla 
Göstəricilərin adları Hesablanmışdır  Faktiki ödənilmişdir 

Mənfəətdən  vergi  699 818,19    1 134 880,27    
Əlavə dəyər vergisi 15 477,16    15 477,16    
Gəlir vergisi  123 437,58    123 437,58    
Əmlak vergisi  7 853,34    7 853,34    
Torpaq vergisi      
Aksizlər      
Ödəmə mənbəyində vergi (4%) 262 818,13    350 799,53    
Sair vergilər 652 069,80    764 088,50    
Sosial sığorta və təminat 250 593,17    254 000,00    
Məcburi ödənişlər (0,3%) 103 422,56    108 908,57    
İqtisadi sanksiyalar     

 

“Azərbaycan İpoteka Fondu” krediti 
üzərində mülkiyyət hüququ qabaq-
cadan qeydiyyata alınmış yaşayış 
sahəsinin alınmasına da verə biləcək.
İndiyədək “Azərbaycan İpoteka Fon-
du” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin və-
saiti hesabına ipoteka kreditinin, o 
cümlədən güzəştli ipoteka kreditinin 
verilməsi Qaydasında ipoteka kredi-
tinin “üzərində mülkiyyət hüququ 
dövlət qeydiyyatına alınmış yaşayış 
sahəsinin alınmasına verilməlidir” 
tələbi göstərilmişdi. Bu gün Azərbay-
can Prezidentinin Fərmanı ilə  Qay-

dalarda dəyişikliklər edilib.
Dəyişikliyə əsasən, “Azərbaycan İpo-
teka Fondu” ASC-nin  vəsaiti hesabı-
na verilən ipoteka krediti aşağıdakı 
tələblərə cavab verməlidir:
- kredit üzərində mülkiyyət hüququ 
dövlət qeydiyyatına, o cümlədən qa-
baqcadan qeydiyyata alınmış yaşayış 
sahəsinin alınmasına verilməlidir.
Həmçinin, güzəştli ipoteka krediti 
kreditin verildiyi tarixə ipoteka ilə 
yüklü edilən yaşayış sahəsinin qiy-
mətinin 90 faizi həcmində veriləcək-
dir. Daha əvvəl isə nisbət 85% idi.
Bundan başqa, kredit yaşayış sahəsi-
nin 1 kvadratmetri üçün hesablanan 
qiyməti ipoteka kreditinin verilmə 
tarixinə Bakı şəhəri, habelə onun 
qəsəbə və kəndləri üzrə zonalarda, 
ölkənin digər şəhər və rayon ərazilə-
rində orta bazar qiymətindən artıq 
olmayan və təmirli yaşayış sahələri-
nin alınmasına verilməlidir.

“Ərzaq məhsullarının tədarü-
kü və təchizatı” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti kənd təsərrüfatı 
məhsullarının istehsalçılarına 
avans məbləğinin ödənilməsi 
qaydalarını təsdiq etmişdir.
Bu Qaydalar Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti Cənab 
İlham Əliyevin 2016-cı il 11 aprel 
tarixli 859 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş, “Dövlət müəssisə 
və təşkilatları (idarələri) tə rə-
findən ərzaq məhsullarının mər-
kəzləşdirilmiş qaydada dövlət 
büdcəsinin vəsaitləri hesabına 
satın alınması Qaydası”nın 3.6.3-
cü  yarımbəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə hazırlanmış-
dır və ərzaq  istehsalçılarına və 
ya satıcılarına avans ödənilməsi 
qaydasını  müəyyən edir.
Qaydaların 1.2-ci bəndinə 
əsasən, ərzaq istehsalçıları-
na və ya satıcılarına növbəti 
ildə “Ərzaq məhsullarının tə-
darükü və təchizatı” ASC-yə 
təqdim edəcəkləri ərzaq məh-
sulları üçün müvafiq qaydada 
müəyyən edilmiş qiymətlərə 
uyğun olaraq həmin məhsulla-
rın (emal olunmuş ərzaq məh-
sulları istisna olmaqla) dəyə-
rinin 25 faizi oktyabrın 30-dək 
avans qismində ödənilir. Avans 
istehsalçı və ya satıcı olan 
hüquqi şəxslərin hesablaşma 
hesablarına və fiziki şəxslərin 
cari (xüsusi kart) hesablarına 
köçürülməklə ödənilir. İsteh-
salçılara və ya satıcılara avans-
ların verilməsi ilə bağlı işlərin 
təşkili Cəmiyyətin nəzdində 1 
sədr, sədr müavini, 5 üzvü olan 
tərkibdə yaradılmış Komissiya  
tərəfindən həyata keçirilir. Ko-
missiya növbəti il üçün istehsal 
və ya tədarük sifarişi verilməsi 
nəzərdə tutulan məhsulların 
siyahısını, müraciətlərin qəbul 
edilməsi qaydalarını, şərtlərini 
və tələb olunan sənədlər barə-
də məlumatları kənd təsərrü-
fatı məhsullarının istehsalçıla-
rına regional struktur vahidləri 
vasitəsi ilə və cəmiyyətin rəsmi 

veb səhifəsində elan edilməsi 
işini təşkil edir. İstehsalçılara 
və ya satıcılara avansların ödə-
nilməsi bu Qaydanın 4.3 bən-
dində nəzərdə tutulmuş  böl-
güyə əsasən 3 min manatdan 
50 min manatadək olduqda ya-
radılmış Komissiyanın, 50 min 
manatdan yuxarı avans məb-
ləği olduqda isə İdarə Heyəti-
nin qərarına əsasən verilir.
AVANSLARIN VERİLMƏSİ 
QAYDASI VƏ ŞƏRTLƏRİ

İstehsalçı və ya satıcı növbəti 
ildə Cəmiyyətin sifarişi əsasın-
da istehsal edəcəyi və ya sata-
cağı məhsul və ya məhsullara 
avans ödənişi almaq üçün bu 
Qaydanın 1 nömrəli əlavəsinə 
uyğun tərtib etdiyi ərizəsini 01 
aprel-01 sentyabr tarixlərində, 
elektron və ya yazılı qaydada 
Komissiyaya təqdim edir. Hə-

min ərizəyə aşağıdakı sənədlər 
də əlavə olunur:
- İstehsalçı haqqında məlu-
mat (hüquqi sənədləri, torpaq 
sahələri, texnika vasitələri, ava-
danlıqları və işçi personalı)
-Torpaq sahəsi icarədədirsə, 5 
hektara qədər olduqda icra ha-
kimiyyətinin İƏD nümayəndəsi 
tərəfindən, 5 hektardan çox ol-
duğu halda notariat tərəfindən 
təsdiq edilmiş icarə müqaviləsi.
-Vergi borcuna dair arayış
-Mərkəzi Kredit Reyestrin-
dən çıxarış (kredir borcunun 
olub-olmamasına dair)
-Yetişdiriləcək və təqdim olu-
nacaq məhsulların müvafiq 
kriteriyalar üzrə (sort, ölçü, tər-
kib, təmizlik, fiziki vəziyyəti, 

qablaşdırılması və s.) keyfiyyət 
göstəriciləri haqqında ətraflı 
məlumat.
Cəmiyyət bu Qayda çərçivəsin-
də əməkdaşlıq etdiyi istehsal-
çının sahəsində istənilən vaxt 
yerində baxış keçirə, sahəyə 
qulluq prosesilə tanış ola, məh-
sullardan nümunələr götürə və 
təsbit etdiyi çatışmazlıqlarla 
bağlı istehsalçını məlumatlan-
dıra və çatışmazlığın aradan 
qaldırılmasını tələb edə bilər.
AVANS MƏBLƏĞİ VƏ ONUN 

HESABLANMA QAYDASI
Veriləcək avansların ümumi 
məbləği hər bir kənd təsərrüfa-
tı məhsulu üçün; kiçik, orta və 
böyük istehsalçı kateqoriyaları 
üzrə ayrı tənzimlənir. Ödənilə-
cək avansların həcmi kiçik isteh-
salçılar üzrə 3 min manata, orta 
ölçülü istehsalçılar üzrə 50 min 

manata və böyük ölçülü isteh-
salçılar üzrə 250 min manata qə-
dər ola bilər. Bir istehsalçıya hər 
məhsul üzrə təyin edilmiş ka-
teqoriyalar üçün ayrı-ayrılıqda 
olmaqla bir neçə məhsul üçün 
avans ödənişi edilə bilər. Lakin 
ümumi avans məbləği böyük 
istehsalçılar üzrə nəzərdə tutul-
muş maksimal həddən artıq ola 
bilməz. İstehsalçının Cəmiyyətə 
təqdim etdiyi bütün məlumatlar 
həqiqətə uyğun olmalıdır.

MƏHSULLARIN SATIN 
ALINMASI QAYDASI

Ərzaq məhsullarının hər bir 
növü üzrə satınalma qiymətini 
Azərbaycan Respublikasının 
İqtisadiyyat Nazirliyi ilə razı-
laşdırmaqla Azərbaycan Res-

publikasının Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi müəyyən edir. İsteh-
salçı təyin olunmuş alış qiymə-
tindən razı olmadıqda, avans 
götürdüyü məbləğdə həmin 
dövr üçün portal qiymətinə 
istehsal etdiyi kənd təsərrüfatı 
məhsulunu Cəmiyyətə satma-
ğı öhdəsinə götürür. İstehsalçı 
ona ödənilmiş avans məbləği 
dəyərində istehsal etdiyi məh-
sulu satmaqdan imtina etdiyi 
təqdirdə 10 (on) gün müddə-
tində, qeyd-şərtsiz Azərbaycan 
Respublikası Mərkəzi Bankının 
həmin dövr üçün müəyyən 
etdiyi uçot dərəcəsinə uyğun 
olaraq faizlər də hesablanmaq-
la geri qaytarılır. Yetişdirilən 
və təqdim olunan məhsulların 
keyfiyyət göstəriciləri nəzər-
də tutulduğu kimi olmadıqda 
Cəmiyyət onun satış qiymətini 
aşağı sala (analoji məhsulların 
orta bazar qiymətini tətbiq edə) 
və ya ümumiyyətlə satınalma-
dan imtina edə bilər. Bu halda  
istehsalçıya ödənilmiş avans 
məbləği 10 (on) gün müddə-
tində, qeyd-şərtsiz Azərbaycan 
Respublikası Mərkəzi Bankının 
həmin dövr üçün müəyyən etdi-
yi uçot dərəcəsinə uyğun olaraq, 
faizlər hesablanaraq, ödənilmiş 
avans məbləğinə əlavə olunaraq 
Cəmiyyətə geri qaytarılır.
Komissiyasının qərarına uyğun 
olaraq avans verilən istehsalçıla-
ra dair məlumatlar elektron qay-
dada Cəmiyyətin rəsmi internet 
saytında yerləşdirilir və hər bir 
istehsalçı üzrə əldə olunan nə-
ticələr mütəmadi olaraq həmin 
məlumatlara əlavə olunur.
İstehsalçılara avansların təyinatı 
üzrə verilməsi və büdcə vəsaitlə-
rinin səmərəli istifadə olunması 
ilə bağlı Cəmiyyətin Daxili Nə-
zarət Xidməti tərəfindən mütə-
madi qaydada müstəqil şəkildə 
(digər bölmələrin iştirakı olma-
dan) nəzarət tədbirləri həyata 
keçirilir və nəticələr ilə bağlı hər 
ay Cəmiyyətin İdarə Heyətinə 
hesabat verilir. 

250 min manata qədər avans veriləcək - YENİ QAYDALAR

Azərbaycan Mərkəzi Bankının valyu-
ta ehtiyatları bu il martın 31-nə 4 mil-
yard 432,7 milyon ABŞ dolları təşkil 
edib. Mərkəzi Bankdan bildirilir ki, 
bu, fevralın 28-i ilə müqayisədə 63,4 
milyon dollar və yaxud 1,5% çoxdur.
İlin əvvəli ilə müqayisədə qurumun 

valyuta ehtiyat-
ları 458,3 milyon  
dollar və yaxud 
11,5%, son 1 ildə 
isə 366,9 milyon  
dollar və yaxud 
9% artıb. 

“AtaSığorta” ASC 2017-ci ilin mart 
ayında 942 min 996 manat sığorta 
haqqı hesablamışdır.
Fevral ayı ilə müqayisədə Şirkətin 
hesabladığı sığorta haqları 57% artıb. 
"AtaSığorta" ASC 2017-ci ilin yanvar 
ayında 722 min 756 manat, fevral 
ayında isə 601 min 189 manat sığor-

ta haqları hesablamışdı.  Mart ayında 
"AtaSığorta" ASC-nin sığorta ödəniş-
ləri 323  min manat təşkil edib. Bu, 
fevral ayı ilə müqayisədə  cüzi çox-
dur. Şirkət bu ilin yanvar ayında  208 
min 477 min manat, fevral ayında isə 
321 min 391 manat sığorta ödənişləri 
həyata keçirmişdi.

“AtaSığorta”da böyük artım



6 6-12 aprel 2017-ci il

    manatla 

A K T İ V L Ə R  İlin əvvəlinə 
Hesabat 

dövrünün 
sonuna 

I .UZUNMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR     
Torpaq, tikili və avadanlıqlar 1 057 725,72 952 322,51 
Torpaq, tikili və avadanlıqlarla bağlı məsrəflərin 
kapitallaşdırılması     

Daşınmaz əmlaka investisiyalar     
Qeyri-maddi aktivlər 66 295,89 56 854,63 
Təxirə salınmış vergi aktivləri     
Uzunmüddətli debitor borcları     
Uzunmüddətli maliyyə aktivləri: 4 101 232,96 11 052 495,72 
               dövlət qiymətli kağızları 301 430,14 8 152 692,90 
               qeyri-dövlət qiymətli kağızları 1 299 802,82 2 899 802,82 
               sair maliyyə aktivləri 2 500 000,00   
İştrak payı metodu ilə uçota alınmış investisiyalar     
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar     
Sair aktivlər 291 782,88 4 545 580,85 

Cəmi uzunmüddətli aktivlər 5 517 037,45 16 607 253,71 
II . QISAMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR     

Ehtiyatlar     
Debitor borcları: 3 426 729,11 2 482 272,51 
               birbaşa sığorta üzrə 2 419 777,10 1 610 300,75 
               təkrarsığorta əməliyyatları üzrə : 0,00 0,00 
                 - təkrarsığortaçı üzrə     
                 - təkrarsığortalı üzrə      
               asılı təşkilatlar üzrə     
               büdcə üzrə  376 285,90 440 583,15 
               iddia tələbləri üzrə      
               işçi heyəti üzrə  22 783,73 4 990,42 
               sığortalılara verilən borclar üzrə     
               sair debitorlar 607 882,38 426 398,19 
Pul vəsaitləri  və onların ekvivalentləri: 32 937 622,73 24 716 043,01 
                     kassa  1 375 004,02 66 797,77 
                     hesablaşma hesabı  2 739 695,18 2 002 324,06 
                     valyuta hesabı  491 337,82 1 509 690,19 
                     depozit hesablar  28 331 585,71 21 137 216,52 
                     sair pul vəsaitləri    14,47 
Qısamüddətli maliyyə aktivləri: 0,00 0,00 
                     dövlət qiymətli kağızları     
                     qeyri-dövlət qiymətli kağızları     
                     sair maliyyə aktivləri     
Sığorta ehtiyatlarında təkrarsığortaçıların payı: 830 957,21 1 829 354,58 
                      həyat sığortası sahəsi üzrə 830 957,21 1 829 354,58 
                      qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə     
Sair qısamüddətli aktivlər: 37 387,48 62 574,08 
                      gələcək hesabat dövrlərinin xərcləri 12 162,97 39 281,15 
                      verilmiş  avanslar 20 651,03 23 150,76 
                      təhtəl hesablar 4 573,48 142,17 
Sair aktivlər 5 769,74 7 242,38 

Cəmi qısamüddətli aktivlər 37 238 466,27 29 097 486,56 
CƏMİ AKTİVLƏR 42 755 503,72 45 704 740,27 

 

K A P İ TA L  VƏ    Ö H D Ə L İ K L Ə R İlin əvvəlinə 
Hesabat 

dövrünün 
sonuna 

I . KAPİTAL     
Ödənilmiş nominal (nizamnamə) kapitalı  7 546 000,00 12 870 000,00 
Emissiya gəliri     
Geri alınmış kapital (səhmlər)     
Kapital ehtiyatları:     
yenidən qiymətləndirilmə üzrə ehtiyat     
digər kapital ehtiyatları     
Bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər) 4 726 610,43 4 850 210,86 
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər) 2 185 325,46 2 589 472,01 
Mühasibat uçotu siyasətində dəyişikliklərlə bağlı 
mənfəət (zərər) üzrə düzəlişlər     

Keçmiş illər üzrə bölüşdürülməmiş mənfəət 
(ödənilməmiş zərər) 2 541 284,97 2 260 738,85 

Elan edilmiş dividendlər     
Cəmi kapital 12 272 610,43 17 720 210,86 

II. UZUNMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR     
Sığorta ehtiyatları: 30 058 046,85 27 446 042,69 
               Həyat sığortası sahəsi üzrə : 30 058 046,85 27 446 042,69 
               Qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə:      
Qarşısıalınma tədbirləri fondu      
Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər     
Uzunmüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər     
Təxirəsalınmış vergi öhdəlikləri     
Kreditor borcları : 0,00 0,00 
                  əməyin ödənilməsi üzrə      
                  büdcə üzrə     
                  sosial sığorta və təminat üzrə      
                  digər məcburi ödənişlər üzrə      
                  asılı təşkilatlar üzrə     
                  sair kreditorlar     
Sair uzunmüddətli öhdəliklər: 0,00 0,00 
                  gələcək hesabat dövrünün gəlirləri     
                  alınmış avanslar     
Təkrarsığorta əməliyyatları üzrə öhdəliklər: 260 000,00 0,00 
                  təkrarsığortaçı üzrə     
                  təkrarsığortalı üzrə  260 000,00   
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar     
Sair öhdəliklər     

Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər 30 318 046,85 27 446 042,69 
III . QISAMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR     

Qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər     
Qısamüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər     
Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklər     
Kreditor borcları: 62 272,78 505 722,97 
                  əməyin ödənilməsi üzrə  858,11   
                  büdcə üzrə     
                  sosial sığorta və təminat üzrə      
                  digər məcburi ödənişlər üzrə  16 443,98 22 992,08 
                  asılı təşkilatlar üzrə     
                  sair kreditorlar 44 970,69 482 730,89 
Sair qısamüddətli öhdəliklər:     
                  gələcək hesabat dövrünün gəlirləri     
                  alınmış avanslar     
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar     
Sair öhdəliklər 102 573,66 32 763,75 

Cəmi qısamüddətli öhdəliklər 164 846,44 538 486,72 
CƏMİ ÖHDƏLİKLƏR 30 482 893,29 27 984 529,41 

CƏMİ KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR 42 755 503,72 45 704 740,27 
Qeyd : Ödənilməsinə zəmanət verilmiş 
məbləğlərin cəmi*     

 * Bu sətrlər üzrə məlumatlar balansa daxil edilmir. 

     manatla 
Gəlirlər Məbləğ 

Əsas əməliyyat gəliri:    32 532 262,49 
birbaşa sığorta üzrə sığorta haqları   31 963 194,55 
təkrarsığorta üzrə təkrarsığorta haqları   
sığorta ödənişlərində təkrarsığortaçıların payı üzrə    
təkrarsığortaya verilmiş müqavilələr üzrə komissyon 
muzdlar üzrə 569 067,94 

Xalis sığorta ehtiyatlarının dəyişməsi (müsbət və 
ya mənfi) 3 610 401,53 

İnvestisiya gəlirləri üzrə  3 328 471,31 
Subroqasiya gəlirləri   
Sair gəlirlər      532 852,27 

CƏMİ  GƏLİRLƏR 40 003 987,60 
Xərclər   

Əsas əməliyyat xərcləri:   25 998 429,37 
sığorta ödənişləri və sığorta məbləğləri üzrə 19 079 605,30 
qaytarılan sığorta haqları üzrə   1 441 894,26 
tənzimləmə xərcləri      
təkrarsığortaya verilmiş sığorta haqları üzrə 5 476 929,81 
qarşısıalınma tədbirləri fonduna ayırmalar üzrə   
sığorta fəaliyyəti üzrə sair xərclər      
İşlərin aparılması xərcləri     10 672 405,61 
Sair xərclər     65 364,01 

CƏMİ  XƏRCLƏR 36 736 198,99 
Maliyyə mənfəəti (zərəri)     3 267 788,61 
Mənfəətin nizamnamə kapitalına yönəldilən 
hissəsi   

Vergiqoyulmadan əvvəl mənfəət 
(zərər)    3 267 788,61 

Mənfəət vergisi    678 316,60 
Hesabat dövründə xalis mənfəət 
(zərər)     2 589 472,01 

 BÜDCƏYƏ və BÜDCƏDƏNKƏNAR ÖDƏNİŞLƏR  

    manatla 

Göstəricilərin adları Hesablanmışdır  Faktiki 
ödənilmişdir 

Mənfəətdən  vergi  678 316,60 596000 
Əlavə dəyər vergisi     
Gəlir vergisi  333442,78 150952,87 
Əmlak vergisi      
Torpaq vergisi      
Aksizlər      
Ödəmə mənbəyində vergi (4%)     
Sair vergilər 262571,98 591675,74 
Sosial sığorta və təminat 523326,9 521866,63 
Məcburi ödənişlər (0,3%; 5%) 424353,94 383518,03 
İqtisadi sanksiyalar     

 

«Qala Həyat» SŞ ASC-nin 31 dekabr 2016-cı il tarixinə balans hesabatı

             manatla 

A K T İ V L Ə R  İlin əvvəlinə Hesabat dövrünün 
sonuna 

I .UZUNMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR     
Torpaq, tikili və avadanlıqlar 1 878 893,07    1 479 998,05    
Torpaq, tikili və avadanlıqlarla bağlı 
məsrəflərin kapitallaşdırılması   
Daşınmaz əmlaka investisiyalar 388 499,98    350 698,98    
Qeyri-maddi aktivlər 678 722,97    630 258,01    
Təxirə salınmış vergi aktivləri -      656 021,91    
Uzunmüddətli debitor borcları -      -      
Uzunmüddətli maliyyə aktivləri: 2 234 755,51    4 435 603,50    
               dövlət qiymətli kağızları     
               qeyri-dövlət qiymətli kağızları 2 234 755,51    4 435 603,50    
               sair maliyyə aktivləri     
İştrak payı metodu ilə uçota alınmış 
investisiyalar -      -      

Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar -      -      
Sair aktivlər -      400 000,00    

Cəmi uzunmüddətli aktivlər 5 180 871,53    7 952 580,45    
II . QISAMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR     

Ehtiyatlar 32 061,51                             -      
Debitor borcları: 5 076 856,64    7 772 657,78    
               birbaşa sığorta üzrə 4 985 304,34    5 076 034,17    
               təkrarsığorta əməliyyatları üzrə: 89 700,64    121 121,53    
                 - təkrarsığortaçı üzrə     
                 - təkrarsığortalı üzrə  89 700,64    121 121,53    
               asılı təşkilatlar üzrə     
               büdcə üzrə  -      2 481 136,35    
               iddia tələbləri üzrə      
               işçi heyəti üzrə  1 851,66    87 441,26    
               sığortalılara verilən borclar üzrə     
               sair debitorlar -      6 924,47    
Pul vəsaitləri  və onların ekvivalentləri: 37 166 984,00    22 179 833,98    
                     kassa  372 530,51         15 861,55    
                     hesablaşma hesabı  3 128 930,27    426 662,98    
                     valyuta hesabı  16 624 003,22           4 207 353,61    
                     depozit hesablar  17 041 520,00         17 529 930,00    
                     sair pul vəsaitləri  -      25,84    
Qısamüddətli maliyyə aktivləri: 6 915 025,25    15 536 462,68    
                     dövlət qiymətli kağızları 122 220,00    8 312 006,68    
                     qeyri-dövlət qiymətli kağızları 6 792 805,25    7 224 456,00    
                     sair maliyyə aktivləri     
Sığorta ehtiyatlarında təkrarsığortaçıların 
payı: 3 343 523,57    5 649 282,92    

həyat sığortası sahəsi üzrə     
qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə 3 343 523,57    5 649 282,92    
Sair qısamüddətli aktivlər: 8 402,68    134 836,74    
gələcək hesabat dövrlərinin xərcləri -      8 957,03    
verilmiş  avanslar 4 905,29    122 584,63    
təhtəl hesablar 3 497,39    3 295,08    
Sair aktivlər 2 987 959,04           1 239 313,00    

Cəmi qısamüddətli aktivlər 55 530 812,69         52 512 387,10    
CƏMİ AKTİVLƏR 60 711 684,22         60 464 967,55    

 

K A P İ TA L  VƏ    Ö H D Ə L İ K L Ə R  İlin əvvəlinə  
 Hesabat 
dövrünün 

sonuna  
I . KAPİTAL     

Ödənilmiş nominal (nizamnamə) kapitalı  20 300 000,00    20 300 000,00    
Emissiya gəliri -      -      
Geri alınmış kapital (səhmlər) -      -      
Kapital ehtiyatları: 356 442,50    -      
yenidən qiymətləndirilmə üzrə ehtiyat 356 442,50    -      
digər kapital ehtiyatları     
Bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər) 17 609 090,29    13 139 184,52    
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər) -      2 299 317,79    
Mühasibat uçotu siyasətində dəyişikliklərlə bağlı 
mənfəət (zərər) üzrə düzəlişlər     

Keçmiş illər üzrə bölüşdürülməmiş mənfəət 
(ödənilməmiş zərər) 17 609 090,29    10 839 866,73    

Elan edilmiş dividendlər     
Cəmi kapital 38 265 532,79    33 439 184,52    

II. UZUNMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR     
Sığorta ehtiyatları: 16 988 563,25    23 741 779,30    
               Həyat sığortası sahəsi üzrə:     
               Qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə:  16 988 563,25    23 741 779,30    
Qarşısıalınma tədbirləri fondu  826 789,96    992 588,70    
Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər     
Uzunmüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər     
Təxirəsalınmış vergi öhdəlikləri 25 988,98    -      
Kreditor borcları: 45 454,63    12 187,11    
                  əməyin ödənilməsi üzrə      
                  büdcə üzrə     
                  sosial sığorta və təminat üzrə      
                  digər məcburi ödənişlər üzrə      
                  asılı təşkilatlar üzrə     
                  sair kreditorlar 45 454,63    12 187,11    
Sair uzunmüddətli öhdəliklər: -      -      
                  gələcək hesabat dövrünün gəlirləri     
                  alınmış avanslar     
Təkrarsığorta əməliyyatları üzrə öhdəliklər: 2 758 221,83    1 180 877,35    
                  təkrarsığortaçı üzrə 2 755 716,51    1 179 460,48    
                  təkrarsığortalı üzrə  2 505,32    1 416,87    
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar -      -      
Sair öhdəliklər -      619 899,00    

Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər 20 645 018,65    26 547 331,46    
III . QISAMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR     

Qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər -      -      
Qısamüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər -      -      
Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklər -      -      
Kreditor borcları: 1 770 567,93    467 144,89    
                  əməyin ödənilməsi üzrə      
                  büdcə üzrə 1 357 284,84    -      
                  sosial sığorta və təminat üzrə  20 405,37    -      
                  digər məcburi ödənişlər üzrə      
                  asılı təşkilatlar üzrə     
                  sair kreditorlar 392 877,72    467 144,89    
Sair qısamüddətli öhdəliklər: -      -      
                  gələcək hesabat dövrünün gəlirləri   -      
                  alınmış avanslar     
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar -      -      
Sair öhdəliklər 30 564,85    11 306,68    

Cəmi qısamüddətli öhdəliklər 1 801 132,78    478 451,57    
CƏMİ ÖHDƏLİKLƏR 22 446 151,43    27 025 783,03    

CƏMİ KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR 60 711 684,22    60 464 967,55    
Qeyd : Ödənilməsinə zəmanət verilmiş 
məbləğlərin cəmi*     

* Bu sətrlər üzrə məlumatlar balansa daxil edilmir.  
 

Gəlirlər Məbləğ 
Əsas əməliyyat gəliri: 23 050 515,48 
birbaşa sığorta üzrə sığorta haqları 22 525 631,79 
təkrarsığorta üzrə təkrarsığorta haqları 390 304,05 
sığorta ödənişlərində təkrarsığortaçıların payı üzrə  61 000,00 
təkrarsığortaya verilmiş müqavilələr üzrə 
komissyon muzdlar üzrə 73 579,64 

Xalis sığorta ehtiyatlarının dəyişməsi  
(müsbət və ya mənfi) -4 447 456,70 

İnvestisiya gəlirləri üzrə  1 758 024,93 
Subroqasiya gəlirləri 124 145,03 
Sair gəlirlər  8 358 588,15 

CƏMİ  GƏLİRLƏR 28 843 816,89 
Xərclər   

Əsas əməliyyat xərcləri: 9489534,52 
sığorta ödənişləri və sığorta məbləğləri üzrə 7 751 425,51 
qaytarılan sığorta haqları üzrə 386 872,72 
tənzimləmə xərcləri 167 690,31 
təkrarsığortaya verilmiş sığorta haqları üzrə 944 952,24 
qarşısıalınma tədbirləri fonduna ayırmalar üzrə 165 798,74 
sığorta fəaliyyəti üzrə sair xərclər  72 795,00 
İşlərin aparılması xərcləri  13 019 041,94 
Sair xərclər  3 461 093,19 

CƏMİ  XƏRCLƏR 25 969 669,65 
Maliyyə mənfəəti (zərəri) 2 874 147,24 
Mənfəətin nizamnamə kapitalına yönəldilən 
hissəsi   

Vergiqoyulmadan əvvəl mənfəət (zərər) 2 874 147,24 
Mənfəət vergisi 574 829,45 
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər) 2 299 317,79 

 
BÜDCƏYƏ və BÜDCƏDƏNKƏNAR ÖDƏNİŞLƏR  

   

Göstəricilərin adları Hesablanmışdır  Faktiki 
ödənilmişdir 

Mənfəətdən  vergi         574 829,45        4 818 776,94    
Əlavə dəyər vergisi         10 353,36              20 611,22    
Gəlir vergisi         814 097,52            849 471,30    
Əmlak vergisi               11 923,18                8 565,08    
Torpaq vergisi                  4,58                        4,58    
Aksizlər                     -                               -      
Ödəmə mənbəyində vergi (4%)         21 527,40              25 809,83    
Sair vergilər     1 015 171,28      1 072 943,05    
Sosial sığorta və təminat     1 869 139,95        1 896 139,95    
Məcburi ödənişlər (0,3%)         64 213,16          50 023,34    
İqtisadi sanksiyalar 0 0 

 

Qala Həyat Sığorta Şirkəti 
ASC-nin 2016-cı il üzrə illik 
ümumi hesabatlarının təsdiqi 
məqsədilə 26.05.2017-ci il 
tarixdə, saat 10.00-da AZ1122, 
Bakı ş., Tbilisi prospekti 42A 
ünvanında Səhmdarların 
Ümumi Yığıncağının növbəti 
iclası keçirilir.

E L A N



76-12 aprel 2017-ci il

    manatla 

A K T İ V L Ə R  Sətr 
kodu İlin əvvəlinə Hesabat dövrünün 

sonuna 
I .UZUNMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR       

Torpaq, tikili və avadanlıqlar   52621,9 51982,94 
Torpaq, tikili və avadanlıqlarla bağlı məsrəflərin 
kapitallaşdırılması       

Daşınmaz əmlaka investisiyalar       
Qeyri-maddi aktivlər   228849,63 205878,94 
Təxirə salınmış vergi aktivləri       
Uzunmüddətli debitor borcları       
Uzunmüddətli maliyyə aktivləri:   1002500,24 0 
               dövlət qiymətli kağızları   1002500,24 0 
               qeyri-dövlət qiymətli kağızları       
               sair maliyyə aktivləri       
İştrak payı metodu ilə uçota alınmış 
investisiyalar       

Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar       
Sair aktivlər       

Cəmi uzunmüddətli aktivlər   1283971,77 257861,88 
II . QISAMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR       

Ehtiyatlar   2655,47 3949,74 
Debitor borcları:   10888122,2 20803806,44 
               birbaşa sığorta üzrə   10320465,19 20617013,03 
               təkrarsığorta əməliyyatları üzrə :   86827,01 50896,97 
                 - təkrarsığortaçı üzrə       
                 - təkrarsığortalı üzrə    86827,01 50896,97 
               asılı təşkilatlar üzrə       
               büdcə üzrə      376,65 
               iddia tələbləri üzrə        
               işçi heyəti üzrə    63735,34 37629,11 
               sığortalılara verilən borclar üzrə       
               sair debitorlar   417094,66 97890,68 
Pul vəsaitləri  və onların ekvivalentləri:   12527965,25 10575707,38 
                     kassa    20512,68 31677,16 
                     hesablaşma hesabı    1257585,88 1350525,76 
                     valyuta hesabı    126600,35 4386,08 
                     depozit hesablar    11112600,11 9176750 
                     sair pul vəsaitləri    10666,23 12368,38 
Qısamüddətli maliyyə aktivləri:   2500000 3499981,71 
                     dövlət qiymətli kağızları     999981,71 
                     qeyri-dövlət qiymətli kağızları   2500000 2500000 
                     sair maliyyə aktivləri       
Sığorta ehtiyatlarında təkrarsığortaçıların payı:   3393951,92 4196528,76 
                      həyat sığortası sahəsi üzrə       
                      qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə   3393951,92 4196528,76 
Sair qısamüddətli aktivlər:   1881,05 2449,2 
                      gələcək hesabat dövrlərinin xərcləri   1856 1964 
                      verilmiş  avanslar       
                      təhtəl hesablar   25,05 485,2 
Sair aktivlər   610000 610000 

Cəmi qısamüddətli aktivlər   29924575,89 39692423,23 
CƏMİ AKTİVLƏR   31208547,66 39950285,11 

 

K A P İ TA L  VƏ    Ö H D Ə L İ K L Ə R Sətr 
kodu İlin əvvəlinə Hesabat dövrünün 

sonuna 
I . KAPİTAL       

Ödənilmiş nominal (nizamnamə) kapitalı    14770000 14770000 
Emissiya gəliri       
Geri alınmış kapital (səhmlər)       
Kapital ehtiyatları:   0 0 
              yenidən qiymətləndirilmə üzrə ehtiyat       
              digər kapital ehtiyatları       
Bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər)   8037955,36 9622898,14 
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)   5029444,99 3044144,45 
Mühasibat uçotu siyasətində dəyişikliklərlə bağlı 
mənfəət (zərər) üzrə düzəlişlər       

Keçmiş illər üzrə bölüşdürülməmiş mənfəət 
(ödənilməmiş zərər)   432490,37 206493,69 

Elan edilmiş dividendlər   2576020 6372260 
Cəmi kapital   22807955,36 24392898,14 

II. UZUNMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR       
Sığorta ehtiyatları:   5980587,78 7171262,44 
               Həyat sığortası sahəsi üzrə:       
               Qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə:    5980587,78 7171262,44 
Qarşısıalınma tədbirləri fondu        
Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər       
Uzunmüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər       
Təxirəsalınmış vergi öhdəlikləri     538986,82 
Kreditor borcları:   0 44848,54 
                  əməyin ödənilməsi üzrə      1,91 
                  büdcə üzrə     0 
                  sosial sığorta və təminat üzrə      0 
                  digər məcburi ödənişlər üzrə      14846,63 
                  asılı təşkilatlar üzrə       
                  sair kreditorlar     30000 
Sair uzunmüddətli öhdəliklər:   0 0 
                  gələcək hesabat dövrünün gəlirləri       
                  alınmış avanslar       
Təkrarsığorta əməliyyatları üzrə öhdəliklər:   1613440,25 6356551,76 
                  təkrarsığortaçı üzrə   1613440,25 6356551,76 
                  təkrarsığortalı üzrə      0 
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar       
Sair öhdəliklər     0 

Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər   7594028,03 14111649,56 
III . QISAMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR       

Qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər       
Qısamüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər       
Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklər       
Kreditor borcları:   806564,27 1445737,41 
                  əməyin ödənilməsi üzrə        
                  büdcə üzrə   784715,28 1445737,41 
                  sosial sığorta və təminat üzrə    3866,87   
                  digər məcburi ödənişlər üzrə    10672,55   
                  asılı təşkilatlar üzrə       
                  sair kreditorlar   7309,57   
Sair qısamüddətli öhdəliklər:   0 0 
                  gələcək hesabat dövrünün gəlirləri       
                  alınmış avanslar       
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar   0   
Sair öhdəliklər      

Cəmi qısamüddətli öhdəliklər   806564,27 1445737,41 
CƏMİ ÖHDƏLİKLƏR   8400592,3 15557386,97 

CƏMİ KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR   31208547,66 39950285,11 
Qeyd : Ödənilməsinə zəmanət verilmiş 
məbləğlərin cəmi*       

* Bu sətrlər üzrə məlumatlar balansa daxil edilmir. 
 

     manatla 
Gəlirlər Məbləğ 

Əsas əməliyyat gəliri:    21 547 167,35    
birbaşa sığorta üzrə sığorta haqları 19 034 091,72    
təkrarsığorta üzrə təkrarsığorta haqları 190 057,23    
sığorta ödənişlərində təkrarsığortaçıların payı üzrə  2 230 594,30    
təkrarsığortaya verilmiş müqavilələr üzrə 
komissyon 
muzdlar üzrə 

92 424,10    

Xalis sığorta ehtiyatlarının dəyişməsi  
(müsbət və ya mənfi) 

-                             
388 097,82    

İnvestisiya gəlirləri üzrə  966 297,27    
Subroqasiya gəlirləri 6 180,00    
Sair gəlirlər      1 362 062,98    

CƏMİ  GƏLİRLƏR 23 493 609,78    
Xərclər   

Əsas əməliyyat xərcləri:   18 589 380,80    
sığorta ödənişləri və sığorta məbləğləri üzrə 2 650 847,50    
qaytarılan sığorta haqları üzrə 528 289,56    
tənzimləmə xərcləri     
təkrarsığortaya verilmiş sığorta haqları üzrə 15 410 243,74    
qarşısıalınma tədbirləri fonduna ayırmalar üzrə   
sığorta fəaliyyəti üzrə sair xərclər    
İşlərin aparılması 
xərcləri     1 059 889,53    

Sair xərclər     39 158,89    
CƏMİ  XƏRCLƏR 19 688 429,22    

Maliyyə mənfəəti (zərəri)     3 805 180,56    
Mənfəətin nizamnamə kapitalına yönəldilən 
hissəsi   

Vergiqoyulmadan əvvəl mənfəət 
(zərər)   3 805 180,56    

Mənfəət vergisi    761 036,11    
Hesabat dövründə xalis mənfəət 
(zərər)   3 044 144,45    

 

A K T İ V L Ə R  İlin əvvəlinə 
Hesabat 

dövrünün 
sonuna 

I .UZUNMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR     
Torpaq, tikili və avadanlıqlar 41 595,18 1 001 118,19 
Torpaq, tikili və avadanlıqlarla bağlı 
məsrəflərin kapitallaşdırılması     

Daşınmaz əmlaka investisiyalar     
Qeyri-maddi aktivlər     
Təxirə salınmış vergi aktivləri     
Uzunmüddətli debitor borcları     
Uzunmüddətli maliyyə aktivləri: 0,00 0,00 
               dövlət qiymətli kağızları     
               qeyri-dövlət qiymətli kağızları 0,00   
               sair maliyyə aktivləri     
İştrak payı metodu ilə uçota alınmış 
investisiyalar     

Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar     
Sair aktivlər   402 460,53 

Cəmi uzunmüddətli aktivlər 41 595,18 1 403 578,72 
II . QISAMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR     

Ehtiyatlar     
Debitor borcları: 1 223 046,00 199 845,24 
               birbaşa sığorta üzrə 23 046,00 174 594,40 
               təkrarsığorta əməliyyatları üzrə : 0,00 25 250,84 
                 - təkrarsığortaçı üzrə   25 250,84 
                 - təkrarsığortalı üzrə  0,00 0,00 
               asılı təşkilatlar üzrə     
               büdcə üzrə      
               iddia tələbləri üzrə    0,00 
               işçi heyəti üzrə      
               sığortalılara verilən borclar üzrə     
               sair debitorlar 1 200 000,00   
Pul vəsaitləri  və onların ekvivalentləri: 6 817 511,37 7 746 453,19 
                     kassa  25 557,96 2 088,93 
                     hesablaşma hesabı  141 953,41 40 593,37 
                     valyuta hesabı    17 770,89 
                     depozit hesablar  6 650 000,00 7 686 000,00 
                     sair pul vəsaitləri      
Qısamüddətli maliyyə aktivləri: 0,00 0,00 
                     dövlət qiymətli kağızları     
                     qeyri-dövlət qiymətli kağızları     
                     sair maliyyə aktivləri     
Sığorta ehtiyatlarında təkrarsığortaçıların 
payı: 49 282,62 465 235,64 

                      həyat sığortası sahəsi üzrə     
                      qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə 49 282,62 465 235,64 
Sair qısamüddətli aktivlər: 0,00 136 314,41 
gələcək hesabat dövrlərinin xərcləri     
verilmiş  avanslar     
təhtəl hesablar 0,00 136 314,41 
Sair aktivlər 0,00 0,00 

Cəmi qısamüddətli aktivlər 8 089 839,99 8 547 848,48 
CƏMİ AKTİVLƏR 8 131 435,17 9 951 427,20 

 

K A P İ TA L  VƏ Ö H D Ə L İ K L Ə R 
Hesabat 

dövrünün 
əvvəlinə 

Hesabat 
dövrünün 

sonuna 
I . KAPİTAL     

Ödənilmiş nominal (nizamnamə) kapitalı  7 700 542,00 7 700 000,00 
Emissiya gəliri     
Geri alınmış kapital (səhmlər)     
Kapital ehtiyatları: 0,00 542,00 
yenidən qiymətləndirilmə üzrə ehtiyat     
digər kapital ehtiyatları   542,00 
Bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər) 1 430,74 105 598,67 
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər) 1 430,74 104 167,93 
Mühasibat uçotu siyasətində dəyişikliklərlə bağlı 
mənfəət (zərər) üzrə düzəlişlər     

Keçmiş illər üzrə bölüşdürülməmiş mənfəət 
(ödənilməmiş zərər)   1 430,74 

Elan edilmiş dividendlər     
Cəmi kapital 7 701 972,74 7 806 140,67 

II. UZUNMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR     
Sığorta ehtiyatları: 103 346,06 1 513 897,25 
               Həyat sığortası sahəsi üzrə:     
               Qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə:  103 346,06 1 513 897,25 
Qarşısıalınma tədbirləri fondu      
Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər     
Uzunmüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər     
Təxirəsalınmış vergi öhdəlikləri     
Kreditor borcları: 0,00 0,00 
                  əməyin ödənilməsi üzrə      
                  büdcə üzrə     
                  sosial sığorta və təminat üzrə      
                  digər məcburi ödənişlər üzrə      
                  asılı təşkilatlar üzrə     
                  sair kreditorlar     
Sair uzunmüddətli öhdəliklər: 0,00 0,00 
                  gələcək hesabat dövrünün gəlirləri     
                  alınmış avanslar     
Təkrarsığorta əməliyyatları üzrə 
öhdəliklər: 300 162,31 381 035,18 

                  təkrarsığortaçı üzrə 300 162,31 381 035,18 
                  təkrarsığortalı üzrə      
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar     
Sair öhdəliklər     

Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər 403 508,37 1 894 932,43 
III . QISAMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR     

Qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər   144 947,33 
Qısamüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər     
Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklər     
Kreditor borcları: 25 954,06 50 943,88 
əməyin ödənilməsi üzrə  5 971,00 5 994,39 
büdcə üzrə 15 667,55 18 739,46 
sosial sığorta və təminat üzrə  1 768,12 8 924,32 
digər məcburi ödənişlər üzrə  47,39 846,56 
asılı təşkilatlar üzrə (vasitəçilər üzrə)   90,09 
sair kreditorlar 2 500,00 16 349,06 
Sair qısamüddətli öhdəliklər: 0,00 0,00 
gələcək hesabat dövrünün gəlirləri     
alınmış avanslar     
Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar     
Sair öhdəliklər      54 462,89 

Cəmi qısamüddətli öhdəliklər 25 954,06 250 354,10 
CƏMİ ÖHDƏLİKLƏR 429 462,43 2 145 286,53 

CƏMİ KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR 8 131 435,17 9 951 427,20 
Qeyd : Ödənilməsinə zəmanət verilmiş məbləğlərin cəmi* 

 

Gəlirlər Məbləğ 
Əsas əməliyyat gəliri:   2 701 460,88 
birbaşa sığorta üzrə sığorta haqları 2 637 329,52 
təkrarsığorta üzrə təkrarsığorta haqları 0,00 
sığorta ödənişlərində təkrarsığortaçıların payı 
üzrə  39 546,84 

təkrarsığortaya verilmiş müqavilələr üzrə 
komissyon 
muzdlar üzrə 

24 584,52 

Xalis sığorta ehtiyatlarının dəyişməsi 
(müsbət və ya mənfi) -994 598,17 

İnvestisiya gəlirləri üzrə  83 181,89 
Subroqasiya gəlirləri 9 175,11 
Sair gəlirlər      414 036,50 

CƏMİ  GƏLİRLƏR 2 213 256,21 
Xərclər   

Əsas əməliyyat xərcləri:   1 370 068,48 
sığorta ödənişləri və sığorta məbləğləri üzrə 264 075,05 
qaytarılan sığorta haqları üzrə 61 761,93 
tənzimləmə xərcləri   
təkrarsığortaya verilmiş sığorta haqları üzrə 1 036 621,97 
qarşısıalınma tədbirləri fonduna ayırmalar üzrə 5 534,65 
sığorta fəaliyyəti üzrə sair xərclər  2 074,88 
İşlərin aparılması xərcləri    623 387,18 
Sair xərclər     98 401,03 

CƏMİ  XƏRCLƏR 2 091 856,69 
Maliyyə mənfəəti (zərəri)   121 399,52 
Mənfəətin nizamnamə kapitalına yönəldilən 
hissəsi   

Vergiqoyulmadan əvvəl mənfəət (zərər) 121 399,52 
Mənfəət vergisi    17 231,59 
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər) 104 167,93 
 BÜDCƏYƏ və BÜDCƏDƏNKƏNAR ÖDƏNİŞLƏR  

manatla 

Göstəricilərin adları Hesablanmışdır Faktiki 
ödənilmişdir 

Mənfəətdən  vergi  17 231,59 15 000,00 
Əlavə dəyər vergisi   
Gəlir vergisi  22 681,96 19 306,41 
Əmlak vergisi  5012,51  
Torpaq vergisi    
Aksizlər    
Ödəmə mənbəyində vergi (4%) 4 729,93 4 729,93 
Sair vergilər 1 497,74 7 045,47 
Sosial sığorta və təminat   
Məcburi ödənişlər (0,3%)   
İqtisadi sanksiyalar     
 
 

 

31 DEKABR 2016-CI İL TARİXİNƏ İLKİN MALİYYƏ HESABATLARI ÜZRƏ  
MÜSTƏQİL AUDİTORUN XÜSUSİ MƏQSƏDLİ HESABATI 

 
“Günay Sığorta” ASC -nin rəhbərliyi və səhmdarlarına: 
Maliyyə hesabatları haqqında hesabat 
Biz “Günay Sığorta” ASC-nin  (“Şirkət”) 31 dekabr 2016-cı il tarixinə təqdim edilən maliyyə vəziyyəti haqqında hesabatı və 
həmin tarixə tamamlanan il üzrə məcmu gəlir hesabatı, kapitalda dəyişikliklər haqqında hesabat və pul vəsaitlərinin hərəkəti 
haqqında hesabatdan, eləcə də əsas uçot siyasətlərinin və digər izahedici qeydlərin xülasəsindən ibarət olan maliyyə 
hesabatlarının audit yoxlamasını apardıq. Bu maliyyə vəziyyəti haqqında ilkin hesabat Şirkətin Beynəxalq Maliyyə Hesabatı 
Standardlarına keçidi üçün hazırlanmışdır. 
Maliyyə hesabatlarının hazırlanması üzrə rəhbərliyin məsuliyyəti 
Hazırkı ilkin maliyyə hesabatlarının 4 saylı Qeydində vurğulandığı kimi Beynəlxalq Maliyyə Hesabatı Standartlarına keçid 
prinsiplərinə uyğun olaraq hazırlanmasına və düzgün təqdim edilməsinə görə Rəhbərlik məsuliyyət daşıyır. Bu məsuliyyətə 
aşağıdakılar aiddir: maliyyə hesabatlarının hazırlanması ilə əlaqədar, saxtakarlıq və ya yanlışlıqdan qaynaqlanan əhəmiyyətli 
kənarlaşmaların qarşısını almaq məqsədilə daxili nəzarət sisteminin işlənib hazırlanması, qurulması və möhkəmləndirilməsi, 
müvafiq mühasibat siyasətinin seçilməsi və tətbiq edilməsi, mövcud şərtlər əsasında məqbul mühasibat təxminlərinin irəli 
sürülməsi. 
Auditorun məsuliyyəti 
Bizim məsuliyyətimiz, apardığımız audit yoxlamasına əsasən bu maliyyə hesabatlarına dair rəy bildirməkdən ibarətdir. 
Tərəfimizdən aparılmış audit yoxlamasının Beynəlxalq Audit Standartlarına uyğunluğunu təsdiq edirik. Həmin standartların 
tələbinə görə, biz etik tələblərə əməl etməli və auditi elə şəkildə planlaşdırmalı və aparmalıyıq ki, maliyyə hesabatlarında 
əhəmiyyətli təhriflərin mövcud olmamasına kifayət qədər əmin olaq. 
Audit yoxlamasına maliyyə hesabatlarındakı məbləğlər və açıqlamalara dair auditor sübutu əldə etmək üçün müvafiq 
prosedurların yerinə yetirilməsi daxildir. Seçilmiş prosedurlar auditorun mülahizəsindən, eləcə də saxtakarlıq və ya səhvlər 
nəticəsində maliyyə hesabatlarının əhəmiyyətli dərəcədə təhrif edilməsi risklərinin qiymətləndirilməsindən asılıdır. Həmin 
riskləri qiymətləndirərkən auditor Şirkətin daxili nəzarət sisteminin effektivliyinə dair rəy bildirmək üçün deyil, şəraitə görə 
müvafiq audit prosedurlarının işlənib hazırlanması məqsədilə Şirkət tərəfindən maliyyə hesabatlarının hazırlanması və düzgün 
təqdim edilməsi üçün müvafiq daxili nəzarət sistemini nəzərdən keçirir. Bundan əlavə, audit yoxlamasına mövcud uçot 
siyasətinin uyğunluğunun və rəhbərliyin uçot təxminlərinin əsaslandırılmasının qiymətləndirilməsi, eləcə də ilkin maliyyə 
hesabatlarının ümumi təqdimatının dəyərləndirilməsi daxildir. 
Biz hesab edirik ki, əldə etdiyimiz audit sübutu auditor rəyinin bildirilməsi üçün yetərli və müvafiq əsası təmin edir. 

 
Rəy 
Bizim rəyimizcə, BMHS 1 “Beynəlxalq Maliyyə Hesabatı Standartlarının ilk dəfə tətbiq edilməsi” üzrə BMHS əsasında necə 
tətbiq edilməsini, həmçinin, 31 dekabr 2016-cı il tarixinə BMHS-ə uyğun hazırlanmış maliyyə hesabatlarının ilk tam toplusu 
rəhbərlik tərəfindən hazırlandığı zaman qüvvədə olması gözlənilən standart və şərhlər, həmçinin qəbul edilməsi gözlənilən 
qaydalar haqqında Rəhbərliyin fərziyyələrini təsvir edən 4-cü Qeyddə göstərilən əsasa uyğun olaraq hazırlanmış ilkin maliyyə 
hesabatları, 31 dekabr 2016-cı il və 1 yanvar 2016-cı il tarixinə Şirkətin maliyyə vəziyyəti və 31 dekabr 2016-cı il tarixinə 
tamamlanan il üzrə əməliyyatlarının nəticələrini və pul vəsaitlərinin hərəkətini bütün əhəmiyyətli aspektlər baxımından əks 
etdirir. 
 
İzahedici bölmə 
Rəyimizdə şərt bildirmədən biz diqqəti BMHS-ə uyğun yekun maliyyə hesabatlarına çevrilənə qədər ilkin maliyyə hesabatlarında 
düzəlişlərin aparıla bilməsinin səbəblərini izah edən ilkin maliyyə hesabatlarına dair 4-cü Qeydə cəlb edirik. Bundan əlavə, 
diqqətinizi bu fakta cəlb edirik ki, BMHS-ə uyğun olaraq, yalnız müqayisəli maliyyə məlumatı və izahlı qeydlər daxil olmaqla 
maliyyə hesabatlarının tam  toplusu Şirkətin maliyyə vəziyyətinin, əməliyyatlarının nəticələrinin və pul vəsaitlərinin hərəkətinin 
BMHS əsasında düzgün əks etdirilməsini təmin edə bilər. 
Hesabatın istifadəsi 
Bu xüsusi məqsədli auditor hesabatı ancaq məlumat xarakteri daşıyır və rəhbərliyin istifadəsi üçün Beynəlxalq Maliyyə 
Hesabatı Standartlarına keçid  maliyyə hesabatlarının hazırlanması məqsədi ilə tərtib olunmuşdur. Bu maliyyə hesabatı başqa 
bir məqsədlə istifadə edilə bilməz və heçbir üçüncü tərəfə təqdim edilə bilməz. 
 
28 fevral 2017-ci il 
Azərbaycan Respublikası, Bakı  
“RSM Azərbaycan”  MMC 
 

 “Bakı Sığorta” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 
28 mart 2017-ci il tarixindən etibarən 
daimi fəaliyyət göstərən orqanının 
yerləşdiyi ünvanının dəyişməsi ilə bağlı 
məlumat verir. Şirkətin yeni mərkəzi 
ofisinin binası Bakı şəhəri, Yasamal 
rayonu, A.M.Şərifzadə küçəsi, 315C 
(AZ1138) ünvanında yerləşəcəkdir. 

Telefon: (012) 969
Email: ofice@bakisigorta.az

“Bakı Sığorta”Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətindən bildiriş
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(əvvəli ötən saymızda)
Elektron poçtun köməyilə reklamın 
bir neçə növü mövcuddur:
1. Fərdi məktubların  göndərilməsi. 
Ən əməktutumlu və rahat olmayan 
üsuldur, lakin o, eksklüziv əmtəələrin 
irəliləyişi zamanı səmərə gətirə bilər. 
2. Spam – bir qayda olaraq, reklam 
xarakterinə malik olan, elektron 
poçt formasında göndərilən, ano-
nim kütləvi göndərişdir. Onun əsas 
əlamətlərinə aiddir:
- bir qayda olaraq,  mövcud olma-
yan əks ünvanlı və  reklam təklifləri 
ilə ünvansız məktub;
- bir göndərişə yazılma zamanı 
göndərişlərin  siyahısının razılıqsız 
yazılması və ya imzalanması;
- saytda, diskussiya vərəqində, qo-
naq kitabında göstərilən mövzuya 
aid olmayan və aşkar reklam xarak-
terli xəbərlər. 
Spamın yayılması və həcminin art-
ması onun  kütləviliyi, auditoriya-
nın böyük əhatə dairəsi, reklam 
rəylərinin reklamvericilər üçün əl-
verişli və  ucuz olması ilə izah olu-
nur. Məsələn,  2004-cü ildə “Ferris 
Research”   təşkilatının keçirdiyi tə-
dqiqatın göstəricilərinə görə, spam 
ABŞ şirkətlərinə 8,9 mlrd. dollar 
məbləğində zərər vurmuş, Avropa  
şirkətləri isə 2,5 mlrd. dollar itir-
mişlər. 
3. Göndəriş siyahılarından istifadə 
edilməsi (mailing lists). Bu metod 
daha etik və səmərəlidir. Göndəriş-
lər açıq və qapalı, pullu və pulsuz 
ola bilər. Burada həmçinin bir sıra 
imkanlar mövcuddur: 
- “City cat” kimi ixtisaslaşmış gön-
dəriş serverlərindən istifadə edil-
məsi – reklam xəbərin sonuna əlavə 
olunma, yaxud xəbərin özü gizlin 
şəkildə reklam informasiyasını eh-
tiva edir; 
- müstəqil və xüsusi xidmətlərin 
köməyilə xüsusi göndəriş siyahısı-
nın yaradılması;
- serverin yeniliklərinin göndəril-
məsi – qeydiyyat zamanı serverdə 
formaya serverin yeniliyinə ya-
zılma, yaxud imzalanma bəndini 
daxil etmək olar, beləliklə, müştə-
riyə özünü və öz məhsulunu xa-
tırlatmaq olar, bu zaman o, bu in-
formasiyanın maraqlı olduğunu 
bilməlidir. 
- özü cavab verən proqram – bu, 
onun ünvanına məktubun göndə-
rilməsi zamanı tələb olunan infor-
masiyaya cavab olaraq avtomatik 
olaraq göndərilir. Bu, ayrı bir  əmək-
daşın mühafizəkar və hərəkətsiz iş-
dən azad olunmasına  və ya ümu-
miyyətlə bir neçə əməkdaşın əvəz 
edilməsinə imkan verir. 
“Forrester Research” təşkilatının 

göstəricilərinə görə, 2004-cü ildə 
biznes istifadəçilərinin əldə etdi-
yi elektron poçtun məlumatlarının 
miqdarı telefonla müraciətlərin, səs 
poçtunun və fərdi əlaqələrin xəbər-
lərinin miqdarını üstələmişdir. 
Elektron poçt daha çox marketinq 
üçün istifadə olunur, belə ki, o, adi 
internet reklamına nisbətən  daha 
sürətli, ucuz və interaktivdir. Elekt-
ron  poçtun istifadəçiləri İnternet 
istifadəçilərinə nisbətən  çoxdur. 
Poçt qutusunda olan informasiya 
qeyri-məhdud müddətə qorunub 
saxlanılır. Kompüterləşmiş rekla-
mın  inkişafının başlıca perspektivi 
sadəcə məqsədli  auditoriyanı yox, 
həm də ayrılıqda hər bir konkret 
istifadəçini izləməyə imkan verən 
proqram  təminatıdır. Onun istifa-
də qrafikini müəyyən edərək, İn-
ternet  şəxsi reklam kampaniyasını 
təşkil  etməyə kömək edir. 
Hazırda interaktiv reklam marka-
nın (brendin) təqdim edilməsində 
nəzərəçarpacaq rol oynayır. 
Reklamın və onun daşıyıcıları-
nın yayılmasının əsas vasitələrini 
nəzərdən  keçirərək, qeyd etmək 
lazımdır ki,  onların hər birinin öz 
imici vardır. Bu o, deməkdir ki, 
əmtəənin imicinin yalnız məqsəd-
li bazarın imicinə yox,  həm də 
reklam vasitəsinin və daşıyıcısı-
nın imicinə uyğunluğunun qay-
ğısına qalmaq lazımdır. Reklamın 
səmərəliliyi məhz bundan  birbaşa 
asılıdır. Əmtəənin və ya xidmətin  
xarakteristikasının məqsədli bazar-
la, məqsədli bazarın reklam vasitə-
sinin və daşıyıcısının  auditoriyası 
ilə, reklama yaradıcı yanaşmanı və 
yaradıcı icranı həmin reklam va-
sitəsinin və  daşıyıcısının imkanları 
ilə dürüst əlaqələndirmək lazımdır.  
Beləliklə, ticarət reklamının növ-
lərinin və vasitələrinin təsnifatını 
aşağıdakı kimi aparmaq olar:
Reklam ticarətinin növləri və va-
sitələri (Beynəlxalq Reklam Assosi-
asiyası tərəfindən təklif edilmişdir)
I.Mətbuatda reklam:
a) İcmal reklam xarakterli reklam 
elanları və  nəşrləri:
- reklam elanları;
- reklam məqalələri;
- reklam icmalları.
II. Çap reklamı:
a) Reklam-kataloq nəşrləri:
- kataloqlar;
-  prospektlər;
- bukletlər;
- plakatlar;
- vərəqlər;
- afişalar.
b) Yeni il reklam-hədiyyə nəşrləri.
- firma divar və stolüstü təqvimləri;
- cib tabel təqvimləri;

- təbrik açıqcaları;
II. Audiovizual reklam:
- reklam kinofilmləri;
- videofilmlər;
- slayd filmlər;
- reklam çarxları.
IV. Radioreklam:
- radio elanları;
- radio çarxları;
- radio jurnalları;
- radio reklam verilişləri.
V. Televiziya reklamı:
- televiziya filmi;
- televiziya çarxları;
- televiziya başlıq şəkilləri;
- reklam elanları;
-televiziya reportajları.
VI. Sərgilər və yarmarkalar:
- beynəlxalq yarmarkalar və sər-
gilər;
- milli yarmarkalar və sərgilər;
- daim fəaliyyət göstərən ekspozisi-
yalar.
VII. Reklam suvenirləri:
- firma suvenir məmulatları;
- seriyalı suvenir məmulatları;
- hədiyyə məmulatları;
- firma qablaşma materialları.
VIII. Birbaşa poçt reklamı (direct 
meyl):
- xüsusi reklam-informasiya mək-
tubları;
- xüsusi reklam materialları.
IX. Xarici reklam:
- reklam lövhələri, panno;
- reklam transportirləri;
- işıq lövhələri;
- elektron tablolar, ekranlar;
- firma lövhələri;
- göstəricilər;
- nəqliyyatda reklam;
- pəncərə vitrinləri;
- mağazaların fasadlarının reklam- 
informasiya təbliğatı;
- tərtibat reklamının sair növləri.
X. Kompüterləşmiş reklam:
-kompüter texnikası;
- kompüterləşmiş informasiya;
- kabel televiziyası;
- videokataloqlar;
- televiziya kataloqları.

F.M.Qarayev,
BDU-nun dosenti 
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Dərc olunan materiallardakı fikirlər 
Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə 

uyğun gəlməlidir. “İQTİSADİYYAT” 
qəzetinin kompüter mərkəzində yığılmış 

və səhifələnmiş, “Azərmedia” MMC 
mətbəəsində çap edilmişdir. Lisenziya: 

022201; İndeks: 0355; Tiraj: 3150

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin 
sədri, akademik Ziyad Səmədzadə professor Yaşar Kəlbiyevə atası

ATAKİŞİ KƏLBİYEVİN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Professor Elşən Hacıdzadə professor Yaşar Kəlbiyevə atası
ATAKİŞİ KƏLBİYEVİN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti İlham Əliyev 
“Azərbaycan Respublikasın-
da şəkər çuğunduru isteh-
salının stimullaşdırılması 
haqqında” Fərman imzalayıb.
Fərman ilə müəyyən edilib ki, 
şəkər çuğundurunun emalı ilə 
məşğul olan hüquqi şəxslərə 
və hüquqi şəxs yaratmadan 
sahibkarlıq fəaliyyəti həyata 
keçirən fiziki şəxslərə təhvil 
verilmiş şəkər çuğundurunun 

hər tonuna görə onun isteh-
salçılarına 4 manat məbləğin-
də subsidiya ödənilir.
Kənd təsərrüfatı məhsulları 
istehsalçılarına əkin sahəsinin 
becərilməsində istifadə etdik-
ləri yanacaq və motor yağları-
na görə dövlət büdcəsinin və-
saiti hesabına verilən yardım 
2017-ci ildən şəkər çuğundu-
ru əkinlərinə şamil edilmir.
Həmçinin, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabi-

netinə şəkər çuğundurunun 
emalı ilə məşğul olan hüquqi 
şəxslərə və hüquqi şəxs yarat-
madan sahibkarlıq fəaliyyəti 
həyata keçirən fiziki şəxslərə 
təhvil verilmiş şəkər çuğun-
durunun hər tonuna görə 
onun istehsalçılarına sub-
si diya verilməsi qaydasını 
Azər baycan Respublikasının 
Pre zidenti ilə razılaşdırmaqla 
iki ay müddətində müəyyən 
etmək tapşırılıb.

“Bakı Sığorta” ASC 2016-cı ili 
237 min 271 manat xalis mən-
fəət ilə başa vurub. Xatırladaq 
ki, şirkət 2015-ci ildə 1 milyon 
91 min manat mənfəət əldə 
etdiyini açıqlamışdı. Beləlik-

lə, 2015-ci illə müqayisədə 
ötən il Şirkətin xalis mənfəəti 
4,2 dəfə azalıb. Xalis mənfəə-
tin azalmasına səbəb Şirkətin 
gəlirlərinin aşağı düşməsidir.
Ötən il “Bakı Sığorta”nın 
cəmi gəlirləri 3 milyon 133 
min manat, cəmi xərcləri isə 2 
milyon 836 min manat təşkil 
edib. Şirkət 296 min 589 ma-
natlıq maliyyə mənfəətindən 
59,3 min manat mənfəət ver-
gisi ödəyib.
2015-ci ildə “Bakı Sığorta”nın 

cəmi gəlirləri 5 milyon 991 
min manat, cəmi xərcləri isə 4 
milyon 900 min manat təşkil 
etmişdi.
31 dekabr 2016-cı il tarixin-
də “Bakı Sığorta” 11 milyon 
60 min manat cəmi aktivlərə 
(2015-də 12 milyon 208 min 
manat), 8 milyon 917 min 
manat cəmi kapitala (2015-
də 8 milyon 795 min manat), 
2 milyon 143 min manat cəmi 
öhdəliklərə (2015-də 3 milyon 
412 min manat) malik olub.


